

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

„SPŠT - oprava sociálních zařízení v budově A“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Střední průmyslová škola Třebíč
IČO:	66610702
DIČ:	CZ66610702
se sídlem:	Manž. Curieových 734, Třebíč, PSČ: 674 01
zastoupený:	Ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy
zástupce pro věci technické:	Tomáš Čermák
tel:	568 832 203
bankovní spojení:	ČSOB Třebíč
číslo účtu:	248984955/0300
Zhotovitel:	3 Tech.,s.r.o.
IČO:	26922207
DIČ:	CZ26922207
se sídlem:	Hrotovecká 190, 674 01 Třebíč
zastoupený:	Zdeněk Roupec
zástupce pro věci smluvní:	Zdeněk Roupec
zástupce pro věci technické:	Zdeněk Roupec
tel./e-mail	724 143 156, roupec@3tech.cz
osoba pověřená vedením stavby	
- stavbyvedoucí dle zákona:	Zdeněk Roupec
bankovní spojení:	ČS
číslo účtu:	6093749359/0800
zápis v obchodním rejstříku:	Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45731

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

2. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**SPŠT - oprava sociálních zařízení v budově A**“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a výkazu výměr (dále jen „soupis

prací“), vypracovanou Ing. Radovanem Vejvodou, se sídlem Generála Fanty 847/3, Třebíč, 67401, IČO 06997325 pod názvem „SPŠT - oprava sociálních zařízení v budově A“

Bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených v zadávací dokumentaci soutěže výše uvedené akce. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelům způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení“ a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event. přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení.

2.2.2 Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava sutí) a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.

- předložení **časového plánu** (harmonogramu prací)

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr

b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,

c) touto smlouvou,

d) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.

2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, předmětu díla (tzv. Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

2.6. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto skutečnost přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.5. Smlouvy.

2.7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.8. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů.

2.9. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.13. Zhotovitel předloží časový plán (harmonogram prací) objednateli nejpozději do 7 dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky uživatele objektu, bude respektovat provoz uživatele objektu a bude jeho zástupcem odsouhlasen.

3. Termín a místo plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Manželů Curieových 734, budova A, Třebíč

3.2. Práce budou zahájeny: po předání staveniště

3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 30. 9. 2025

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.5. Staveniště

- staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,
- o předání a převzetí staveniště v dohodnutém rozsahu v místě stavby, bude vyhotoven písemný záznam, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště
- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem
- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu,
- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,
- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré případné poplatky
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutě a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy.
- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně nebo za použití drobné stavební techniky
- zhotovitel vybuduje v chodbách pomocné dělicí stěny z SDK desek a k tomu určených konstrukcí proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů stavebníka
- podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel zajistí proti poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami
- zvýšené náklady na provádění všech přesunů a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající z tohoto omezení, zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb
- zhotovitel bude provádět práce, které mohou rušit výuku, výhradně v době mimo výuku, nebo jak mu určí po předchozí ústní nebo písemné domluvě zadavatel
- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající z tohoto omezení, zahrnul zhotovitel do ceny díla. V ceně díla jsou zahrnuty všechny zvýšené náklady na práci přesčas, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu
- SDK montované dočasné konstrukce stěn v chodbách, které budou oddělovat stávající vstupy do prostor rekonstruovaného podlaží budou provedeny s uzamykatelnými dveřmi tak, aby bylo staveniště dostatečně chráněno proti vstupu nepovolaných osob
- tyto konstrukce budou provedeny z SDK desek a k tomu určených profilů viz popis v projektové dokumentaci v dostatečně velkém provedení, k výškové úrovni stávajícího stropu, izolované tak, aby nedocházelo k pronikání prachu mimo prostor staveniště
- průchod osob a pracovníků zhotovitele do nově budovaných prostor přes budovu školy nebude umožněn, v mimořádných situacích a pouze po předchozí ústní domluvě bude umožněn a organizován tak, aby bylo minimalizováno narušování výuky
- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy
- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena bez DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 4 937 241,93 Kč

slovy: čtyřmilióny devětsetřicet sedm tisíc dvě set čtyřicet jedna 93/100 korun českých

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), se na zdanitelné plnění, které je předmětem této smlouvy, použije režim přenesené daňové povinnosti a daň odvede objednatel. Zhotovitel vystaví daňový doklad s uvedením sazby daně a se sdělením „daň odvede zákazník“.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu vzniku víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny.

4.4.3. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

5. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle požadavků zadavatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelům objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelům v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95 % celkové ceny díla. Zbývajících min. 5 %, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30 dnů po předání a převzetí hotového díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, bude zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo nedostatku.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových dokladech - fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad bude rovněž obsahovat název akce „**SPŠT - oprava sociálních zařízení v budově A**“. Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazbě DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně zádržného.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplacené) vyplývající z vyúčtovaných smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník

musí mít pracovníci provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při předávání díla.

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.

6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy.

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Pokud Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

7. Převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely převjímky a předložit objednateli zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad
- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích ustanovení této smlouvy,
- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověřeni jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přijímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. V případě zjištění

kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

8. Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba, která bude určena objednatelem před předáním staveniště a dále zaměstnanci objednatele pro věci technické uvedení v čl. 1 této Smlouvy.

Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce technického dozoru investora a koordinátora BOZP na staveništi.

8.5 Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezabývá zhotovitele odpovědností za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

8.14. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě.

8.15. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.16. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.17. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.18. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud

zhotovitel poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

8.19. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.20. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.21. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezabavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.22. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

8.23. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce **60 měsíců**.

9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.

9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.

9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.3. Výjimky ze záruky

9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

10. Pojištění díla

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného plnění minimálně 5 mil. Kč.

10.2. Doklady o pojištění

10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas uhradil pojistné.

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události.

10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst. 11.1.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den zpoždění s nástupem.

11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení.

11.1.8. Pokud zhotovitel poruší povinnost dle odst. 8.3. a nebude dílo provádět ve stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé jednotlivé porušení.

11.1.9. V případě nepředložení harmonogramu ve stanoveném termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení.

11.1.10. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech:

12.1.1. Prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů

12.1.2. Nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě

12.1.3. Pokud zhotovitel nezačne práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě

12.1.4. Pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn

12.1.5. Prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů.

12.2. Způsob odstoupení od smlouvy

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak povinnosti obou stran jsou následující:

Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“

Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté

věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

13. Závěrečné ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s výběrovým řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

13.6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy připojují své podpisy.

13.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

13.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: F - 24-38-II - SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A (rekapitulace stavby)

V Třebíči

V Třebíči

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Zdeněk Roupec-jednatel

.....
Ing. Petra Hrbáčková
ředitelka

Digitálně
podepsal
Zdeněk
Roupec
Datum:
2025.05.16
13:09:07 +02'00'

Ing. Petra
Hrbáčková
Podpsal Ing. Petra Hrbáčková
DN: cn=Ing. Petra Hrbáčková,
c=CZ, o=Střední průmyslová škola
Třebíč, ou=378,
email=phrbackova@spst.cz
Datum: 2025.05.19 09:36:32 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-38-II
Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:
Datum: 16.05.2025

Zadavatel:
Střední průmyslová škola Třebíč

IČ: 66610702
DIČ:

Uchazeč:
3 Tech.,s.r.o.

IČ: 26922207
DIČ: CZ26922207

Projektant:
Ing. Radovan Vejvoda

IČ: 06997325
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Radovan Vejvoda

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 937 241,93

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 937 241,93	1 036 820,81
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 5 974 062,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Ing. Petra Hrbáčková
Podepsal Ing. Petra Hrbáčková
DN: o=Ing. Petra Hrbáčková,
c=CZ, o=Střední průmyslová škola
Třebíč, ou=378,
email=phrbackova@spsst.cz
Datum: 2025.05.19 09:39:20 +02'00'

Digitálně
podepsal
Zdeněk Roupec
Datum:
2025.05.16
13:09:46 +02'00'

Zdeněk
Roupec

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-38-II

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Datum: 16.05.2025

Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč

Projektant: Ing. Radovan Vejvoda

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Radovan Vejvoda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 937 241,93	5 974 062,74
D1.1	Architektonické a stavební řešení	2 847 099,87	3 444 990,84
D1.4.1	Zdravotně technické instalace	1 201 735,02	1 454 099,37
D1.4.2	Vytápění	83 196,15	100 667,34
D1.4.3	Vzduchotechnika	479 058,88	579 661,24
D1.4.4	Silnoproudá elektrotechnika	266 652,01	322 648,93
VON	Vedlejší a ostatní náklady	59 500,00	71 995,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A

Objekt:

D1.1 - Architektonické a stavební řešení

KSO:

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:

Datum: 16.05.2025

Zadavatel:

Střední průmyslová škola Třebíč

IČ:

66610702

DIČ:

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o.

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

Projektant:

Ing. Radovan Vejvoda

IČ:

06997325

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Radovan Vejvoda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 847 099,87

DPH základní
snížená

Základ daně
2 847 099,87
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
597 890,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 444 990,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Petra
Hrbáčková

Podepsal Ing. Petra Hrbáčková
DN: cn=Ing. Petra Hrbáčková,
o=CZ, ou=Střední průmyslová škola
Třebíč, ou=378,
email=p.hrbackova@spst.cz
Datum: 2025.05.19 09:39:45 +02'00'

Digitálně
podepsal
Zdeněk Roupec
Datum:
2025.05.16
13:10:25 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A

Objekt:

D1.1 - Architektonické a stavební řešení

Místo:

Třebíč, Manželů Curieových 734

Datum:

16.05.2025

Zadavatel:

Střední průmyslová škola Třebíč

Projektant:

Ing. Radovan

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Radovan

Valuoda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 847 099,87

HSV - Práce a dodávky HSV

907 632,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 306,62
34 - Stěny a příčky	41 306,62
4 - Vodorovné konstrukce	9 038,38
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	9 038,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	317 736,37
61 - Úprava povrchů vnitřních	110 957,08
62 - Úprava povrchů vnějších	28 931,84
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	106 192,30
64 - Osazování výplní otvorů	71 655,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	539 550,78
94 - Lešení a stavební výtahy	92 313,23
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	12 983,43
96 - Bourání konstrukcí	101 357,29
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	39 102,88
99 - Přesuny hmot a sutí	252 840,72

PSV - Práce a dodávky PSV

1 939 467,72

71 - Izolace	57 398,97
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 942,88
713 - Izolace tepelné	33 456,09
76 - Konstrukce PSV	1 065 641,79
763 - Konstrukce suché výstavby	798 210,68
764 - Konstrukce klempířské	9 311,92
766 - Konstrukce truhlářské	258 119,19
770 - Podlahy	239 136,68
771 - Podlahy z dlaždic	238 860,67
776 - Podlahy povlakové	276,01
780 - Dokončovací práce	577 290,28
781 - Dokončovací práce - obklady	561 540,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 749,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt:

D1.1 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.

Datum: 16.05.2025
Projektant: Ing. Radovan
Zpracovatel: Ing. Radovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 847 099,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV	907 632,15
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	41 306,62
D	34	Stěny a příčky	41 306,62

1	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl přes 1000 do 1250 mm	kus	9,000	604,78	5 443,02	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142432

Poznámka k položce:
Nedílnou součástí soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace. Podrobná specifikace výrobku je uvedena v příloze projektové dokumentace Výpis prvků PSV D.1.1c.01 pod OZN. Z1

VV	"1.NP"3	3,000
VV	"2.NP"3	3,000
VV	"3.NP"3	3,000
VV	Součet	9,000

2	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	43,776	710,61	31 107,66	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272235

VV	"1.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3	14,592
VV	"2.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3	14,592
VV	"3.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3	14,592
VV	Součet	43,776

3	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	16,800	62,68	1 053,02	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291111

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líců příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.

VV	"1.NP"5,6	5,600
VV	"2.NP"5,6	5,600
VV	"3.NP"5,6	5,600
VV	Součet	16,800

4	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	20,700	123,81	2 562,87	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291131

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líců příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.

VV	"1.NP"3,45*2	6,900
VV	"2.NP"3,45*2	6,900
VV	"3.NP"3,45*2	6,900
VV	Součet	20,700

5	K	346971122	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 200 mm	m	16,800	67,86	1 140,05	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zedění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepřiskované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346971122

Poznámka k souboru cen:
1. U položek -1121 až -1142 se množství měrných jednotek určuje v m délky příčky.

VV	"1.NP"5,6	5,600
VV	"2.NP"5,6	5,600
VV	"3.NP"5,6	5,600
VV	Součet	16,800

D 4 Vodorovné konstrukce 9 038,38

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 9 038,38

6	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,015	29 990,98	449,86	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-----------	--------	----------------

PP Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých stěch a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411362021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Zabetonová stávajících stropních prostupů"					
	VV		"1.NP*0,005		0,005			
	VV		"2.NP*0,005		0,005			
	VV		"3.NP*0,005		0,005			
	VV		Součet		0,015			
7	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	12,000	715,71	8 588,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411388621					
	VV		"Zabetonová stávajících stropních prostupů"					
	VV		"1.NP*4		4,000			
	VV		"2.NP*4		4,000			
	VV		"3.NP*4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				317 736,37	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				110 957,08	
8	K	612121112.K01	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	87,552	41,97	3 674,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zatření spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612121112.K01					
			Poznámka k položce:					
			Specifikace:					
			Technické parametry/cena:					
	P		zrnitost 0 - 0,6 mm					
			množství záměsové vody 7 - 8 litrů/25 kg; 0,28 - 0,32 litrů/kg					
			pevnost v tlaku po 28 dnech 3,5 - 7,5 MPa (třída CS III)					
			pevnost v tahu po 28 dnech min 0,7 MPa					
			přidrženost min 0,3 MPa					
			paleta /pytel 1,225 t /25 kg					
	VV		"1.NP*5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		"2.NP*5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		"3.NP*5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		Součet		43,776			
	VV		43,776*2 'Přepočtené koeficientem množství		87,552			
9	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	148,635	70,59	10 492,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101					
	VV		"omítky původní zdivo"					
	VV		"1.NP"*(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2		49,545			
	VV		"2.NP"*(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2		49,545			
	VV		"3.NP"*(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2		49,545			
	VV		Součet		148,635			
10	K	612135001.K01	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	148,635	208,10	30 930,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135001.K01					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.					
			Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítní u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.					
			Poznámka k položce:					
			Technické parametry/cena					
	P		zrnitost 0-4 mm					
			množství záměsové vody 4-7 litrů/bal 30 kg; 0,17 - 0,23 litrů/kg					
			pevnost v tlaku po 28 dnech 0,4 - 2,5 MPa (třída CS I)					
			přidrženost min 0,18 MPa					
			paleta/pytel 1,26 t /30 kg					
	VV		"omítky původní zdivo"					
	VV		"1.NP"*(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2		49,545			
	VV		"2.NP"*(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2		49,545			
	VV		"3.NP"*(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2		49,545			
	VV		Součet		148,635			
11	K	612135011.K01	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn omítkou s výztužnými vlákny tl do 2 mm	m2	43,776	171,63	7 513,27	
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch MV omítkou Vápenocementová štuková a jednovrstvá omítká s doplňkovými vlastnostmi (např. Salith MHP P3). Obsah speciálního vlákna tvoří po vytvrzení omítky celoplošnou armovací vrstvu s vysokými pevnostními parametry a se zachováním výborné propustnosti par. Lze použít do vlhkých provozů. Strojní i ruční zpracování. Spotřeba při tloušťce 2 mm; 2,7 kg/m2.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. Potážení vnitřních ploch pleťvem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítnutí u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivé postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. <i>Poznámka k položce:</i> První vrstva tenkovrstvých omítek. Specifikace: Technické parametry/cena: zrnitost 0 - 0,6 mm množství záměsové vody 7 - 8 litrů/25 kg; 0,28 - 0,32 litrů/kg pevnost v tlaku po 28 dnech 3,5 - 7,5 MPa (třída CS III) pevnost v tahu po 28 dnech min 0,7 MPa přidržnost min 0,3 MPa paleta /ovtel 1,225 t /25 kg VV "1.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3 14,592 VV "2.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3 14,592 VV "3.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3 14,592 VV Součet 43,776					
12	K	612135095.K01	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn s výztužnými vlákny za každý dalších 1 mm tl	m2	43,776	9,89	432,94	
			Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch MV omítkou Vápenocementová štuková a jednovrstvá omítka s doplnkovými vlastnostmi (např. Salith MHF P3). Obsah speciálního vlákna tvoří po vytvrzení omítky celoplošnou armovací vrstvu s vysokými pevnostními parametry a se zachováním výborné propustnosti par. Lze použít do vlhkých provozů. Strojní i ruční zpracování. Spotřeba při tloušťce 2 mm: 2,7 kg/m2. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. Potážení vnitřních ploch pleťvem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítnutí u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivé postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. <i>Poznámka k položce:</i> První vrstva tenkovrstvých omítek. Specifikace: Technické parametry/cena: zrnitost 0 - 0,6 mm množství záměsové vody 7 - 8 litrů/25 kg; 0,28 - 0,32 litrů/kg pevnost v tlaku po 28 dnech 3,5 - 7,5 MPa (třída CS III) pevnost v tahu po 28 dnech min 0,7 MPa přidržnost min 0,3 MPa paleta /ovtel 1,225 t /25 kg					
			Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn. Vápenocementová jádrová omítka - ruční (např. SALITH VC) <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. Potážení vnitřních ploch pleťvem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítnutí u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivé postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. <i>Poznámka k položce:</i> Technické parametry/cena: zrnitost 0-4 mm množství záměsové vody 4-7 litrů/bal 30 kg; 0,17 - 0,23 litrů/kg pevnost v tlaku po 28 dnech 0,4 - 2,5 MPa (třída CS I) přidržnost min 0,18 MPa paleta/pytel 1,26 t /30 kg VV "omítky původní zdivo" VV "1.NP"(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2 49,545 VV "2.NP"(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2 49,545 VV "3.NP"(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2 49,545 VV Součet 148,635					
13	K	612135091.K01	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	148,635	36,34	5 401,40	
			Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu. PSC "1.NP"25*0,15 3,750 VV "2.NP"25*0,15 3,750 VV "3.NP"25*0,15 3,750 VV Součet 11,250					
14	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	11,250	456,04	5 130,45	CS ÚRS 2024 02
			Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů PP Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítlím rohových s tkaninou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	622204.1	profil systémový pro vnitřní tenkovrstvé omítky tl. 3mm, ocelový galvanicky pozinkovaný	m	34,965	31,86	1 113,98	
	PP		Rohový profil s malou kulatou hlavou (3 mm) je určen pro vytvoření rohů vnitřních tenkovrstvých omítek o tloušťce 3 mm. Je vhodný pro stěny z pórobetonu. Zpevňuje roh a zároveň vytváří opěrnou hranu pro přesné omítnutí v ploše. Materiál: ocelový galvanicky pozinkovaný plech (tahokov), délka větve 24 mm. Balení: 50 ks/svazek, délky 2,5 m a 3 m (viz tabulka).					
	VV		"omítkové rohy"					
	VV		"1.NP"(2,4+0,9*2)*2+0,9*3		11,100			
	VV		"2.NP"(2,4+0,9*2)*2+0,9*3		11,100			
	VV		"3.NP"(2,4+0,9*2)*2+0,9*3		11,100			
	VV		Součet		33,300			
	VV		33,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		34,965			
17	K	612143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	10,800	19,49	210,49	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišt)					
18	M	622202	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - připojovací 6mm 2D s lepicí páskou a měkým praporkem, OZN: C1	m	11,340	42,55	482,52	
	PP		lišta okenní začíšťovací 2D 6 mm s krycí lamelou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro spojení dilatující ve 2 směrech mezi rámem okna nebo dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím systému – ETICS					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> - barva Ral 8024 - materiál: PVC - UV stabilní a odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004, oboustranné lepicí páska					
	VV		"Původní zdívao"					
	VV		"1.NP"0,9*2*2		3,600			
	VV		"2.NP"0,9*2*2		3,600			
	VV		"3.NP"0,9*2*2		3,600			
	VV		Součet		10,800			
	VV		10,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		11,340			
19	K	612143004.1	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	21,600	19,59	423,14	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišt)					
20	M	622202.1	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - připojovací 6mm 2D s lepicí páskou a měkým praporkem,	m	23,760	57,52	1 366,68	
	PP		lišta okenní začíšťovací 2D 6 mm s krycí lamelou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro spojení dilatující ve 2 směrech mezi rámem okna nebo dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím systému – ETICS					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> - barva Ral 8024 - materiál: PVC - UV stabilní a odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004, oboustranné lepicí páska					
	VV		"1.NP připojovací profil okenní"(1,2+2,4)*2*2		14,400			
	VV		"2.NP připojovací profil okenní"(1,2+2,4)*2		7,200			
	VV		Součet		21,600			
	VV		21,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		23,760			
21	K	612311131.K01	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	91,566	130,79	11 975,92	
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch MV omítkou Vápenocementová štuková a jednovrstvá omítky s doplňkovými vlastnostmi (např. Salith MHF P3). Obsah speciálního vlákna tvoří po vytvrzení omítky celoplošnou armovací vrstvu s vysokými pevnostními parametry a se zachováním výborné propustnosti par. Lze použít do vlhkých provozů. Strojní i ruční zpracování. Spotřeba při tloušťce 2 mm: 2,7 kg/m2.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Technické parametry/cena</i> zrnatost 0-4 mm množství záměsové vody 4-7 litrů/bal 30 kg; 0,17 - 0,23 litrů/kg pevnost v tlaku po 28 dnech 0,4 - 2,5 MPa (třída CS I) přidržnost min 0,18 MPa paleta/pytel 1,26 t /30 kg					
	VV		"původní zdívo"					
	VV		"omítky původní zdívo"					
	VV		"1.NP"(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*0,9		15,930			
	VV		"2.NP"(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*0,9		15,930			
	VV		"3.NP"(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*0,9		15,930			
	VV		"Porobeton"					
	VV		"1.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		"2.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		"3.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		Součet		91,566			
22	K	612321121.K01	Vápenocementová omítky hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	148,635	203,62	30 265,06	
	PP		Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn, K vytváření vnějších a vnitřních jádrových omítek stěn a stropů. Jako podklad pod štukové omítky.					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Technické parametry/cena</i> <i>zrnitost 0-4 mm</i> <i>množství záměsové vody 4-7 litrů/bal 30 kg; 0,17 - 0,23 litrů/kg</i> <i>pevnost v tlaku po 28 dnech 0,4 - 2,5 MPa (třída CS I)</i> <i>přilíznost min 0,18 MPa</i> <i>paleta/pytel 1,26 t/30 kg</i>					
	P							
	VV		"omítky původní zdivo"					
	VV		"1.NP"(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2		49,545			
	VV		"2.NP"(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2		49,545			
	VV		"3.NP"(2+0,8*2+0,7*2+5,6+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*3,45-2,4*2,4*2		49,545			
	VV		Součet		148,635			
23	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začistiřovací lišty	m2	34,560	18,08	624,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začistiřovací lišty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991012					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž začistiřovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.</i>					
	VV		"omítky původní zdivo"					
	VV		"1.NP"2,4*2,4*2		11,520			
	VV		"2.NP"2,4*2,4*2		11,520			
	VV		"3.NP"2,4*2,4*2		11,520			
	VV		Součet		34,560			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				28 931,84	
24	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	36,000	236,72	8 521,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212051					
25	M	28375944	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm	m2	6,480	66,67	432,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm					
	VV		"Ostění"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.NP"2,4*2*3		14,400			
	VV		"nadpraží"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.NP"2,4*3		7,200			
	VV		Součet		21,600			
	VV		21,6*0,3 Přepočtené koeficientem množství		6,480			
26	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 40mm	m2	4,320	117,33	506,87	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 40mm					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.NP"2,4*2*3		14,400			
	VV		Součet		14,400			
	VV		14,4*0,3 Přepočtené koeficientem množství		4,320			
27	K	622215134	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	6,000	960,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 120 do 160 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622215134					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.NP-okno"2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
28	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	57,600	77,05	4 438,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačemím do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143002					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně účhytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře, tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.</i>					
29	M	622202	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - přípojovací 6mm 2D s lepící páskou a měkým praporkem, OZN: C1	m	30,240	42,11	1 273,41	
	PP		lišta okenní začistiřovací 2D 6 mm s krycí lamelou a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro spojení dilatující ve 2 směrech mezi rámem okna nebo dveří a omítkou v kontaktním zateplovacím systému – ETICS					
	VV		"Ostění"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.NP"2,4*2*3		14,400			
	VV		"nadpraží"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.NP"2,4*2*3		14,400			
	VV		Součet		28,800			
	VV		28,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		30,240			
30	M	622203	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - okapnice	m	15,120	17,50	264,60	
	PP		lišta s nepřiznanou okapnicí (podomítkovou) a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začistiřování omítky a zajištění svodu vody na horním ostění stavebních otvorů v kontaktním zateplovacím systému – ETICS					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> materiál: PVC odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004 barva: bílá "nadpraží" "1.NP-3.NP" "X.NP"2,4*2*3 Součet 14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
	P							
	VV				14,400			
	VV				14,400			
	VV				15,120			
31	M	622204.2	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - parapetní profil	m	15,120	22,42	338,99	
PP lišta parapetní se sklovláknitou výztužnou tkaninou a pěnovou páskou pro zajištění dilatujícího napojení parapetní desky na povrchovou omítku <i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> - materiál: PVC odolné alkalickému prostředí, sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004, oboustranně samolepicí PE dilatační páska s uzavřenými póry "parapet" "1.NP-3.NP" "X.NP"2,4*2*3 Součet 14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
	P							
	VV				14,400			
	VV				14,400			
	VV				15,120			
32	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová vnějších ploch omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	28,800	232,30	6 690,24	CS ÚRS 2020 01
PP Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn "1.NP-3.NP" "X.NP-okno"(2,4+2,4)*2*0,5*2*3 Součet 28,800 28,800								
	VV				28,800			
	VV				28,800			
33	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zacišťovací lišty	m2	34,560	18,01	622,43	CS ÚRS 2024 02
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na zacišťovací lištu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991012 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž zacišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci. "KZS" "1.NP"2,4*2,4*2 "2.NP"2,4*2,4*2 "3.NP"2,4*2,4*2 Součet 11,520 11,520 11,520 34,560								
	P							
	VV				11,520			
	VV				11,520			
	VV				11,520			
	VV				34,560			
34	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	8,000	10,41	83,28	CS ÚRS 2024 02
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991001 "KZS ochrana chodníku" "1.NP"8 Součet 8,000 8,000								
	VV				8,000			
	VV				8,000			
	VV							
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				106 192,30	
35	K	632450134.01	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí s výztužnými vlákny, provedený v ploše	m2	120,750	656,36	79 255,47	
PP Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí s výztužnými vlákny, provedený v ploše <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> Pro ruční vytváření sdružených (připojených) a plovoucích potěrů určených k položení podlahové krytiny (dlažba, PVC, epoxidové nátěr apod.). Ideální na plochy, kde jsou požadavky na vyšší pevnost, odolnost a proměnlivou tloušťku (např. spádová vrstva na balkónech, lodžích, terasách, v hromadných sprchách apod.). Je určený k aplikaci ve vnějším i vnitřním prostředí. Třída pevnosti: C30 Zrnatost (mm): 4,0 Spotřeba cca: 19,5 kg/m2 (na 10 mm tloušťky) Doporučená tl. (mm): 5-100 Hmotnost (kg): 25 "1.NP-3.NP" "x.01"5,96 "X.02"12,5 "X.03"4,76 "X.04"4,64 "X.05"10,39 Součet 38,250 6,000 114,750 120,750								
	P							
	VV				5,960			
	VV				12,500			
	VV				4,760			
	VV				4,640			
	VV				10,390			
	VV				38,250			
	VV				6,000			
	VV				114,750			
	VV				120,750			
36	K	632450134.02	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí s výztužnými vlákny, provedený v ploše - příplatek ZKD 5mm	m2	241,500	65,05	15 709,58	
PP Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí s výztužnými vlákny, provedený v ploše - příplatek ZKD 5mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropích z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. Poznámka k položce: Specifikace: Pro ruční vytváření sdrůžených (připojených) a plovoucích potěrů určených k položení podlahové krytiny (dlažba, PVC, epoxidové nátěr apod.). Ideální na plochy, kde jsou požadavky na vyšší pevnost, odolnost a proměnlivou tloušťku (např. spádová vrstva na balkónech, lodžích, terasách, v hromadných sprchách apod.). Je určený k aplikaci ve vnějším i vnitřním prostředí. Třída pevnosti: C30 Zrnitost (mm): 4,0 Spotřeba cca: 19,5 kg/m ² (na 10 mm tloušťky) Doporučená tl. (mm): 5-100 Hmotnost (kg): 25 "1.NP-3.NP" "X.01"5,96 "X.02"12,5 "X.03"4,76 "X.04"4,64 "X.05"10,39 Součet "1.NP chodba"6 38,25*3 Součet 120,75*2 *Přepočtené koeficientem množství					
	PSC							
	P							
	VV							
	VV					5,960		
	VV					12,500		
	VV					4,760		
	VV					4,640		
	VV					10,390		
	VV					38,250		
	VV					6,000		
	VV					114,750		
	VV					120,750		
	VV					241,500		
37	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	120,750	11,79	1 423,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.01"5,96			5,960		
	VV		"X.02"12,5			12,500		
	VV		"X.03"4,76			4,760		
	VV		"X.04"4,64			4,640		
	VV		"X.05"10,39			10,390		
	VV		Součet			38,250		
	VV		"1.NP chodba"6			6,000		
	VV		38,25*3			114,750		
	VV		Součet			120,750		
38	K	632683113	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	6,000	511,71	3 070,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 15 do 20 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632683113					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky sešívání spáry. 2. V cenách jsou započteny i náklady na prořiznutí trhlíny, provedení kolmých řezů na směr trhlíny ve vzdálenosti 10 až 20 cm, vyčištění spar, vložení ocelových sponek do řezů kolmých k trhlíně včetně jejich dodání, zalití trhlíny a sponek pryskyřicí a posyp křemičitým pískem.					
	VV		"sešít s původním potěrem v chodbě"					
	VV		"1.NP"6			6,000		
	VV		Součet			6,000		
39	K	634112127	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 8 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	177,240	37,99	6 733,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112127					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.01"(2,475+2,57)*2			10,090		
	VV		"X.02"(3,34+4,325)*2			15,330		
	VV		"X.03"(2,03+2,345)*2			8,750		
	VV		"X.04"(1,835+2,57)*2			8,810		
	VV		"X.05"(2,725+4,325)*2			14,100		
	VV		Součet			57,080		
	VV		"1.NP chodba"6			6,000		
	VV		57,08*3			171,240		
	VV		Součet			177,240		
	D	64	Osazování výplní otvorů				71 655,15	
40	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	15,000	1 108,95	16 634,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944121					
41	M	55331462	zároveň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm, OZN. U01, U02	kus	15,000	3 668,06	55 020,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		zároveň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	VV		"vnitřní dveře"5*3			15,000		
	VV		Součet			15,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				539 550,78	
42	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,405	4 712,66	1 908,63	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964011211					
	VV		"1.NP"1,2*0,15*0,15*5		0,135			
	VV		"2.NP"1,2*0,15*0,15*5		0,135			
	VV		"3.NP"1,2*0,15*0,15*5		0,135			
	VV		Součet		0,405			
43	K	964073211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m	t	0,044	13 190,15	580,37	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964073211					
	VV		"Překlady nad dveřmi WC kabin 2x L 30/30/3"					
	VV		"1.NP"6*2*1*1,36/1000		0,016			
	VV		"2.NP"4*2*1*1,36/1000		0,011			
	VV		"3.NP"6*2*1*1,36/1000		0,016			
	VV		Součet		0,044			
44	K	966081123	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek malých ploch jednotlivě přes 1,0 do 2,0 m2	kus	6,000	182,21	1 093,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoliv tloušťky, včetně vyřezání z polystyrenových desek, plochy jednotlivě přes 1,0 do 2,0 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966081123					
	VV		"1.NP-3.NP"2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
45	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	7,200	221,29	1 593,29	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082017					
	VV		"1.NP"2,4*1,5*2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
46	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	23,040	171,08	3 941,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082018					
	VV		"2.NP"2,4*2,4*2		11,520			
	VV		"3.NP"2,4*2,4*2		11,520			
	VV		Součet		23,040			
47	K	977211112	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	16,800	1 895,00	31 836,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211112					
	VV		"1.NP - snížení parapetu oken"					
	VV		"1.NP"(2,4*2+0,9*4)*2		16,800			
	VV		Součet		16,800			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				92 313,23	
48	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	81,000	58,84	4 766,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941221112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		"Venkovní úpravy"					
	VV		9*9		81,000			
	VV		Součet		81,000			
49	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	44 550,000	1,63	72 616,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941221211					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		81*550 'Přepočtené koeficientem množství		44 550,000			
50	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	81,000	38,42	3 112,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941221812					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.					
	VV		"Venkovní úpravy"					
	VV		9*9		81,000			
	VV		Součet		81,000			
51	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	233,340	50,65	11 818,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. Poznámka k položce: Dvojnásobné množství: 1. Při bouracích pracích 2. Při opravách nových povrchů Do jednotkové ceny je zahrnuto případně i opakované použití.					
	PSC							
	P							
	VV		"Bourání"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"8,38		8,380			
	VV		"X.02"12,18		12,180			
	VV		"X.03"2,33		2,330			
	VV		"X.04"6,63		6,630			
	VV		"X.05"10,34		10,340			
	VV		Mezisoučet		39,860			
	VV		"Nový stav"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,63		5,630			
	VV		"X.02"12,5		12,500			
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		"X.05"10,39		10,390			
	VV		Mezisoučet		37,920			
	VV		Součet		77,780			
	VV		77,78*3 'Přepočtené koeficientem množství		233,340			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				12 983,43	
52	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	113,760	114,13	12 983,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmetů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
	PSC							
	VV		"Nový stav"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,63		5,630			
	VV		"X.02"12,5		12,500			
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		"X.05"10,39		10,390			
	VV		Součet		37,920			
	VV		37,92*3 'Přepočtené koeficientem množství		113,760			
	D	96	Bourání konstrukcí				101 357,29	
53	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	185,154	98,45	18 228,41	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031132					
	VV		"1NP"(1,3*2+2,1+0,25+0,2+5,4+2,95)*3,45+(3,1+1,255*3)*2,4		63,051			
	VV		"2NP"(1,3*2+2,1+0,25+0,2+5,4+2,95)*3,4+(2,050+1,68*2)*2,3		58,343			
	VV		"3NP"(1,3*2+2,1+0,25+0,2+5,4+2,95)*3,4+(3,1+1,555*3)*2,3		63,760			
	VV		Součet		185,154			
54	K	962031136	Bourání příček z tvárníc nebo příčkových tl do 150 mm	m2	124,097	120,38	14 938,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z tvárníc nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		"1NP"(6,64+5,35)*3,45		41,366			
	VV		"2NP"(6,64+5,35)*3,45		41,366			
	VV		"3NP"(6,64+5,35)*3,45		41,366			
	VV		Součet		124,097			
55	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,296	4 726,99	6 126,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962042320					
	VV		"1.NP - snížení parapetu oken"					
	VV		"1.NP"2,4*0,9*0,3*2		1,296			
	VV		Součet		1,296			
56	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,466	4 165,10	1 940,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043331					
	VV		"2.NP-3.NP"					
	VV		"X.03"2,33		2,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,330			
	VV		2,33*2		4,660			
	VV		Součet		4,660			
	VV		4,66*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,466			
57	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,506	2 995,68	22 485,57	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043341					
	VV		"2.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"8,38		8,380			
	VV		"X.02"12,18		12,180			
	VV		"X.04"6,63		6,630			
	VV		"X.05"10,34		10,340			
	VV		Součet		37,530			
	VV		37,53*2		75,060			
	VV		Součet		75,060			
	VV		75,06*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,506			
58	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	0,350	3 629,22	1 270,23	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043431					
	VV		"1.NP"					
	VV		"X.03"2,33		2,330			
	VV		Součet		2,330			
	VV		2,33*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,350			
59	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	5,630	2 549,87	14 355,77	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043441					
	VV		"1.NP"					
	VV		"x.01"8,38		8,380			
	VV		"X.02"12,18		12,180			
	VV		"X.04"6,63		6,630			
	VV		"X.05"10,34		10,340			
	VV		Součet		37,530			
	VV		37,53*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,630			
60	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	119,580	65,23	7 800,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"8,38		8,380			
	VV		"X.02"12,18		12,180			
	VV		"X.03"2,33		2,330			
	VV		"X.04"6,63		6,630			
	VV		"X.05"10,34		10,340			
	VV		Součet		39,860			
	VV		39,86*3 'Přepočtené koeficientem množství		119,580			
61	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	140,910	32,00	4 509,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081611					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"chodba"7		7,000			
	VV		"x.01"(3,575+2,895)*2-3,25		9,690			
	VV		"X.02"8,9		8,900			
	VV		"X.04"(2,895+2,895)*2-3,25		8,330			
	VV		"X.05"(2,895+3,63)*2		13,050			
	VV		Mezisoučet		46,970			
	VV		"2.NP"					
	VV		"chodba"7		7,000			
	VV		"x.01"(3,575+2,895)*2-3,25		9,690			
	VV		"X.02"8,9		8,900			
	VV		"X.04"(2,895+2,895)*2-3,25		8,330			
	VV		"X.05"(2,895+3,63)*2		13,050			
	VV		Mezisoučet		46,970			
	VV		"3.NP"					
	VV		"chodba"7		7,000			
	VV		"x.01"(3,575+2,895)*2-3,25		9,690			
	VV		"X.02"8,9		8,900			
	VV		"X.04"(2,895+2,895)*2-3,25		8,330			
	VV		"X.05"(2,895+3,63)*2		13,050			
	VV		Mezisoučet		46,970			
	VV		Součet		140,910			
62	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	31,000	312,97	9 702,07	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
	VV		"1.NP"11		11,000			
	VV		"1.NP"9		9,000			
	VV		"1.NP"11		11,000			
	VV		Součet		31,000			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				39 102,88	
63	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	25,985	350,28	9 102,03	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312113					
	VV		"lažatá splaškové kanalizace"					
	VV		"1.NP"(1,5+1,2)*2+2,995*2+2,72*2+0,6+3,195+1,195+3,57+0,595		25,985			
	VV		Součet		25,985			
64	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	137,250	86,65	11 892,71	CS ÚRS 2024 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"(2,8+0,725)*3-2,4*1,5		6,975			
	VV		"x.02"(3,575+0,725)*3-2,4*1,5		9,300			
	VV		"X.04"(2,8+0,25)*3		9,150			
	VV		"X.05"(3,63+2,895+0,25)*3		20,325			
	VV		Součet		45,750			
	VV		45,75*3 'Přepočtené koeficientem množství		137,250			
65	K	978059541	Odesekání a odebrání obkládů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	179,253	101,02	18 108,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odesekání obkládů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541					
	VV		"1.NP"3,23*1,6+4,4*1,6+3,5*6*1,65+3,13*1,6+5,4*1,6		60,506			
	VV		"2.NP"3,23*1,6+4,4*1,6+3,5*3*1,65+5,7*1,6+3,13*1,6+5,4*1,6		52,301			
	VV		"1.NP"3,23*1,6+4,4*1,6+4,1*6*1,65+3,13*1,6+5,4*1,6		66,446			
	VV		Součet		179,253			
	D	99	Přesuny hmot a sutí				252 840,72	
66	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	114,305	1 156,74	132 221,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153					
67	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	114,305	226,75	25 918,66	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
68	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 714,575	10,16	17 420,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		114,305*15 'Přepočtené koeficientem množství		1 714,575			
69	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	114,305	245,43	28 053,88	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	P		Poznámka k položce: jednotková cena obsahuje zpětný zisk z prodeje bouraných hmot					
70	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	30,903	1 592,95	49 226,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 939 467,72	
	D	71	Izolace				57 398,97	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				23 942,88	
71	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	48,000	11,96	574,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem lakem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebné cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		"hydroizolace proti vodě"					
	VV		"1.NP*6*7		42,000			
	VV		"1.NP chodba*6		6,000			
	VV		Součet		48,000			
72	M	11163155	lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu	t	0,017	105 655,49	1 796,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu					
	VV		48*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,017			
73	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	48,000	98,14	4 710,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559					
74	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	55,200	218,46	12 058,99	CS ÚRS 2024 02
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		"hydroizolace proti vodě"					
	VV		"1.NP*6*7		42,000			
	VV		"1.NP chodba*6		6,000			
	VV		Součet		48,000			
	VV		48*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		55,200			
75	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	84,000	23,18	1 947,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a fólií bez rozlišení tloušťky a počtu vrstev.					
	VV		"1.NP*6*7		42,000			
	VV		Součet		42,000			
	VV		42*2 'Přepočtené koeficientem množství		84,000			
76	K	711747288	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu tmelem do 200 mm přitavením NAIP	kus	5,000	385,78	1 928,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711747288					
	VV		"prostup splaškové kanalizace"5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
77	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	3,150	185,18	583,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		5*0,63 'Přepočtené koeficientem množství		3,150			
78	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,319	1 077,15	343,61	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711103					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	713		Izolace tepelné				33 456,09	
79	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	79,720	24,52	1 954,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713120811					
	VV		"2.NP-3.NP"					
	VV		"X.01*8,38		8,380			
	VV		"X.02*12,18		12,180			
	VV		"X.03*2,33		2,330			
	VV		"X.04*6,63		6,630			
	VV		"X.05*10,34		10,340			
	VV		Součet		39,860			
	VV		39,86*2 'Přepočtené koeficientem množství		79,720			
80	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	39,860	13,91	554,45	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713120821					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.					
	VV		"1.NP"					
	VV		"X.01*8,38		8,380			
	VV		"X.02*12,18		12,180			
	VV		"X.03*2,33		2,330			
	VV		"X.04*6,63		6,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"X.05"10,34		10,340			
	VV		Součet		39,860			
81	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	119,760	39,21	4 695,79	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
82	M	28376553	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	119,760	50,28	6 021,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,63		5,630			
	VV		"X.02"12,5		12,500			
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		"X.05"10,39		10,390			
	VV		Součet		37,920			
	VV		"1.NP chodba"6		6,000			
	VV		37,92*3		113,760			
	VV		Součet		119,760			
83	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	119,760	39,86	4 773,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
84	M	28375909	deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 50mm	m2	125,748	110,23	13 861,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,63		5,630			
	VV		"X.02"12,5		12,500			
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		"X.05"10,39		10,390			
	VV		Součet		37,920			
	VV		"1.NP chodba"6		6,000			
	VV		37,92*3		113,760			
	VV		Součet		119,760			
	VV		119,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		125,748			
85	K	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	45,860	27,54	1 262,98	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků přípevných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130853					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu přípevného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.					
	VV		"1.NP"					
	VV		"x.01"8,38		8,380			
	VV		"X.02"12,18		12,180			
	VV		"X.03"2,33		2,330			
	VV		"X.04"6,63		6,630			
	VV		"X.05"10,34		10,340			
	VV		"chodba"6		6,000			
	VV		Součet		45,860			
86	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,235	1 411,84	331,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713103					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	76		Konstrukce PSV				1 065 641,79	
D	763		Konstrukce suché výstavby				798 210,68	
87	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	122,027	885,72	108 081,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádkokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111336					
	VV		"1.NP"(6,65+2,57*2)*3,45		40,676			
	VV		"2.NP"(6,65+2,57*2)*3,45		40,676			
	VV		"3.NP"(6,65+2,57*2)*3,45		40,676			
	VV		Součet		122,027			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	763111631	Montáž prefabrikátu pro SDK příčky kompletizovaného kluzného napojení s profilem tl, 37,5 mm	m	83,220	31,95	2 658,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž prefabrikátu pro sádrokartonové příčky kompletizovaného kluzného napojení tl, 37,5 mm s profilem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111631					
89	M	59031130	prefabrikát SDK kluzné uložení včetně profilu UW tl 37,5mm šroubovaný deska A šířka 50mm	m	47,850	81,92	3 919,87	CS ÚRS 2024 02
	PP		prefabrikát SDK kluzné uložení včetně profilu UW tl 37,5mm šroubovaný deska A šířka 50mm					
	VV		"instalační příčka"4,325*2*3		25,950			
	VV		"předstěny"(2+3,2+2,1)*3		21,900			
	VV		Součet		47,850			
90	M	59031133	prefabrikát SDK kluzné uložení včetně profilu UW tl 37,5mm šroubovaný deska A šířka 125mm	m	35,370	155,28	5 492,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		prefabrikát SDK kluzné uložení včetně profilu UW tl 37,5mm šroubovaný deska A šířka 125mm					
	VV		"1.NP"6,65+2,57*2		11,790			
	VV		"2.NP"6,65+2,57*2		11,790			
	VV		"3.NP"6,65+2,57*2		11,790			
	VV		Součet		35,370			
91	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	166,790	56,57	9 435,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
	VV		"příčka SDK š.125"					
	VV		"1.NP"(6,65+2,57*2)*3,45		40,676			
	VV		"2.NP"(6,65+2,57*2)*3,45		40,676			
	VV		"3.NP"(6,65+2,57*2)*3,45		40,676			
	VV		Mezisoučet		122,027			
	VV		"Instalační příčka"					
	VV		"1.NP"4,325*3,45		14,921			
	VV		"2.NP"4,325*3,45		14,921			
	VV		"3.NP"4,325*3,45		14,921			
	VV		Mezisoučet		44,764			
	VV		Součet		166,790			
92	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	48,345	72,39	3 499,69	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111719					
	VV		"příčka SDK š.125"					
	VV		"1.NP"6,65+2,57*2		11,790			
	VV		"2.NP"6,65+2,57*2		11,790			
	VV		"3.NP"6,65+2,57*2		11,790			
	VV		Mezisoučet		35,370			
	VV		"Instalační příčka"					
	VV		"1.NP"4,325		4,325			
	VV		"2.NP"4,325		4,325			
	VV		"3.NP"4,325		4,325			
	VV		Mezisoučet		12,975			
	VV		Součet		48,345			
93	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	18,000	530,21	9 543,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111720					
	VV		"vyztužení pro umyvadla"					
	VV		"1.NP"6		6,000			
	VV		"2.NP"6		6,000			
	VV		"3.NP"6		6,000			
	VV		Součet		18,000			
94	K	763111762	Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 41 mm	m2	122,027	88,37	10 783,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 41 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111762					
	VV		"příčka SDK š.125"					
	VV		"1.NP"(6,65+2,57*2)*3,45		40,676			
	VV		"2.NP"(6,65+2,57*2)*3,45		40,676			
	VV		"3.NP"(6,65+2,57*2)*3,45		40,676			
	VV		Součet		122,027			
95	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	44,764	1 547,41	69 268,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl, 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl, 155 - 650 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763113341					
	VV		"1.NP"4,325*3,45		14,921			
	VV		"2.NP"4,325*3,45		14,921			
	VV		"3.NP"4,325*3,45		14,921			
	VV		Součet		44,764			
96	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	96,500	503,10	48 549,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl, 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121411					
	VV		"dočasná protiprachová stěna pro oddělení staveniště"					
	VV		"1.NP"(2+6+2)*2,75		27,500			
	VV		"2.NP"(2+6+2)*3,45		34,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3.NP"(2+6+2)*3,45		34,500			
	VV		Součet		96,500			
97	K	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	54,855	548,30	30 077,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl, 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl, 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121422					
	VV		"1.NP"(3,2+2,1)*3,45		18,285			
	VV		"2.NP"(3,2+2,1)*3,45		18,285			
	VV		"3.NP"(3,2+2,1)*3,45		18,285			
	VV		Součet		54,855			
98	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	19,300	144,65	2 791,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121712					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepení na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"dočasná protiprachová stěna pro oddělení staveniště"					
	VV		"1.NP"2,75*2		5,500			
	VV		"2.NP"3,45*2		6,900			
	VV		"3.NP"3,45*2		6,900			
	VV		Součet		19,300			
99	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	54,855	28,27	1 550,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714					
	VV		"SDK předsazená 62,5mm"					
	VV		"1.NP"(3,2+2,1)*3,45		18,285			
	VV		"2.NP"(3,2+2,1)*3,45		18,285			
	VV		"3.NP"(3,2+2,1)*3,45		18,285			
	VV		Součet		54,855			
100	K	763121716	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	15,900	35,41	563,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121716					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepení na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.					
	VV		"SDK předsazená 62,5mm"					
	VV		"1.NP"3,2+2,1		5,300			
	VV		"2.NP"3,2+2,1		5,300			
	VV		"3.NP"3,2+2,1		5,300			
	VV		Součet		15,900			
101	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	100,640	58,58	5 895,49	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121811					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1811 a -1823 jsou určeny pro kompletní demontáž předsazené nebo šachtové stěny, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.					
	VV		"dočasná protiprachová stěna pro oddělení staveniště"					
	VV		"1.NP"(2+6+2)*2,75		27,500			
	VV		"2.NP"(2+6+2)*3,45		34,500			
	VV		"3.NP"(2+6+2)*3,45		34,500			
	VV		Mezisoučet		96,500			
	VV		"Záklopy technické infrastruktury"					
	VV		"2.NP"1,2*3,45		4,140			
	VV		Součet		100,640			
102	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	5,113	80,19	410,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131831					
	VV		"2.NP"(0,55+0,83)*2,89+(0,25+0,2)*2,5		5,113			
	VV		Součet		5,113			
103	K	763171811	Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kci vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny	kus	2,000	52,81	105,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních klapek nebo dvířek pro příčky nebo předsazené stěny, velikost do 1,00 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763171811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
104	K	763172382	Montáž dvířek revizních dvoupplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	9,000	295,07	2 655,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvoupplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172382					
105	M	59030755	dvířka revizní jednokřídlá dvoupplášťová s automatickým zámkem 300x300mm, OZN.: A05	kus	9,000	1 179,25	10 613,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		dvířka revizní jednokřídlá dvoupplášťová s automatickým zámkem 300x300mm					
	VV		"1.NP"3		3,000			
	VV		"2.NP"3		3,000			
	VV		"3.NP"3		3,000			
	VV		Součet		9,000			
106	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka - dočasná instalace	kus	3,000	556,21	1 668,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní -1311 a -1312 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. Ceny montáže zárubní nelze použít pro dodatečnou montáž zárubně. 3. V ceně ztužující výplně otvoru pro dveře -1411 jsou započteny náklady na montáž a dodávku CW profilů pro obě svislé strany dveřního otvoru a UW profilů pro nadpraží. 4. V cenách ztužující výplně otvoru pro dveře -1421 až -1424 jsou započteny náklady na montáž a dodávku UA profilů pro obě svislé strany dveřního otvoru, UW profilů pro nadpraží a patek. a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 5. V ceně -1325 jsou započteny náklady na usazení, vyvážení a přetmelení, včetně kotevního materiálu. 6. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 7. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 8. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na CD a UD profily. 9. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 10. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.					
107	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 283,39	3 850,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	VV		"dočasná ochranné stěny"					
	VV		"1.NP"1		1,000			
	VV		"2.NP"1		1,000			
	VV		"3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
108	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	68,000	1 466,62	99 730,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181422					
	VV		"Dveřní otvory"2*2*3		12,000			
	VV		"Instalační ZTI moduly (WC, bidet, výlevka)"9*2*3		54,000			
	VV		"zásobníkový ohříváč TUV"2		2,000			
	VV		Součet		68,000			
109	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, OZN. A02, A03	m2	50,445	3 419,65	172 504,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411111					
	VV		"sanitární příčky HPL"					
	VV		"1.NP"(3,875*2+1,2*5-0,7*7)*1,9		16,815			
	VV		"2.NP"(3,875*2+1,2*5-0,7*7)*1,9		16,815			
	VV		"3.NP"(3,875*2+1,2*5-0,7*7)*1,9		16,815			
	VV		Součet		50,445			
110	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm, OZN.: A02, A03	kus	21,000	3 183,93	66 862,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411121					
	VV		"sanitární příčky HPL"					
	VV		"1.NP"7		7,000			
	VV		"2.NP"7		7,000			
	VV		"3.NP"7		7,000			
	VV		Součet		21,000			
111	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	114,750	464,65	53 318,59	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	M	59036122	panel akustický pro vlhké prostory, barvená hrana, bílá, tl 20mm	m2	120,488	333,09	40 133,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		panel akustický pro vlhké prostory, barvená hrana, bílá, tl 20mm					
			Poznámka k položce: Tloušťka desky: 20 mm; rovná, povrchové upravená boční hrana po obvodu Hmotnost desky: $\geq 2,1 \text{ kg/m}^2$ Odolnost desek trvalé relativní vlhkosti prostředí při 30°C podle dle (ISO 4611): $\geq 95 \%$ Světelná odrazivost: $\geq 84 \%$ Mikrobiologická rezistence systému podle normy ASTM G 21-96: třída 0 Klasifikace systému dle normy NF S 90-351: třída M1 pro zónu 4 Součinitel zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654: $\alpha_w=0,95$, α_p 125 Hz =0,50 Podílové složení materiálu minerálních desek: - Skelná vata: 63 % - Barva na vodní bázi – 29 % - Skelné vlákno: 5 % - Póivo na vodní bázi: 3 %					
	P							
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,96		5,960			
	VV		"X.02"12,5		12,500			
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		"X.05"10,39		10,390			
	VV		Součet		38,250			
	VV		38,25*3		114,750			
	VV		Součet		114,750			
	VV		114,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		120,488			
113	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	171,240	114,74	19 648,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431201					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17.					
	PSC							
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"(2,475+2,57)*2		10,090			
	VV		"X.02"(3,34+4,325)*2		15,330			
	VV		"X.03"(2,03+2,345)*2		8,750			
	VV		"X.04"(1,835+2,57)*2		8,810			
	VV		"X.05"(2,725+4,325)*2		14,100			
	VV		Součet		57,080			
	VV		57,08*3		171,240			
	VV		Součet		171,240			
114	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	12,000	131,07	1 572,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431801					
	VV		"1.NP"6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
115	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	t	11,466	1 136,15	13 027,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763304					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztlížení přesunu ocení individuálně.					
	PSC							
D	764		Konstrukce klempířské				9 311,92	
116	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	14,400	82,22	1 183,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851					
	VV		"1.NP-3.NP"2,4*2*3		14,400			
	VV		Součet		14,400			
117	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou R 400 mm,OZN.: K01	m	14,400	546,62	7 871,33	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů R 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216645					
	VV		"okna"2,4*2*3		14,400			
	VV		Součet		14,400			
118	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,062	4 139,10	256,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764122					
D	766		Konstrukce truhlářské				258 119,19	
119	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	28,000	24,37	682,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766491851					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP"10		10,000			
	VV		"2.NP"8		8,000			
	VV		"3.NP"10		10,000			
	VV		Součet		28,000			
120	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	34,560	649,01	22 429,79	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622133					
	VV		"1.NP-3.NP"2,4*2*2*3		34,560			
	VV		Součet		34,560			
121	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	34,560	3 455,74	119 430,37	CS ÚRS 2024 02
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m					
122	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	43,200	81,34	3 513,89	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766629631					
123	M	59071034	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 8-33x77mm	m	47,520	207,93	9 880,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 8-33x77mm					
	VV		"1.NP-3.NP"2,4*3*2*3		43,200			
	VV		Součet		43,200			
	VV		43,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,520			
124	K	766629639	Montáž těsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	14,400	90,33	1 300,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766629639					
125	M	59071093	fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omlátkelná 100mm s butylem	m	15,840	34,24	542,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omlátkelná 100mm s butylem					
	VV		"1.NP-3.NP"2,4*2*3		14,400			
	VV		Součet		14,400			
	VV		14,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,840			
126	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	15,000	684,26	10 263,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001					
127	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm, OZN.: D01, D02	kus	15,000	3 277,71	49 165,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm					
	VV		"vnitřní dveře"5*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
128	K	766660713	Montáž okopového plechu dveřních křídel	kus	15,000	91,78	1 376,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních doplňků plechu okopového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660713					
129	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	30,000	401,71	12 051,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		plech okopový nerez 815x250x0,6mm					
	VV		"vnitřní dveře"5*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	VV		15*2 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
130	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	9,000	223,81	2 014,29	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660717					
131	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	9,000	1 047,13	9 424,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
	VV		"vnitřní dveře - chodba"3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
132	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	6,000	114,74	688,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660720					
133	M	42972124	mřížka větrací do dřeva kovová 150x400mm	kus	12,000	358,48	4 301,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		mřížka větrací do dřeva kovová 150x400mm					
	VV		"dveře WC"2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6*2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
134	K	766660729	Montáž dveřního Interiérového kování - štitku s klikou	kus	15,000	152,10	2 281,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729					
135	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	15,000	536,07	8 041,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		kování rozetové klika/klika					
	VV		"vnitřní dveře"5*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
136	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	14,400	50,70	730,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691811					
	VV		"1.NP-3.NP"2,4*2*3		14,400			
	VV		Součet		14,400			
	D	770	Podlahy				239 136,68	
	D	771	Podlahy z dlaždic				238 860,67	
137	K	771-001	D+M Mechanicky upevněný, případně konstrukčně lepený podlahový profil, OZN. A01	m	7,200	182,94	1 317,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Dodávka a montáž: Mechanicky upevněný, případně konstrukčně lepený podlahový soklikový profil v místnostech s kobercovou podlahovou krytinou. Je navržen profil z tvrdého PVC s průběžnou samolepicí zónou pro vlepení pásku podlahové krytiny. Parametry Barva profilu: bílá Součástí položky je dodávka profilu, rozměrová a tvarová úprava, montáž, včetně dodávky a vlepení pásku podlahové krytiny. Průběžná spára v kontaktu soklikového profilu s navazujícími svislými konstrukcemi bude vyplněna trvale pružným přetíratelným tmelem bílé barvy. Výměra je uvedena bez rezervy a prořezu! Poznámka k položce: Nedílnou součástí soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace. Podrobná specifikace výrobku je uvedena v příloze projektové dokumentace Výpis prvků PSV D, 1.1c.01 pod OZN.					
	PP							
	P							
	VV				7,200			
	VV		Součet		7,200			
138	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	241,500	12,09	2 919,74	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,96		5,960			
	VV		"X.02"12,5		12,500			
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		"X.05"10,39		10,390			
	VV		Součet		38,250			
	VV		"1.NP chodba"6		6,000			
	VV		38,25*3		114,750			
	VV		Součet		120,750			
	VV		120,75*2 'Přepočtené koeficientem množství		241,500			
139	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	120,750	47,49	5 734,42	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,96		5,960			
	VV		"X.02"12,5		12,500			
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		"X.05"10,39		10,390			
	VV		Součet		38,250			
	VV		"1.NP chodba"6		6,000			
	VV		38,25*3		114,750			
	VV		Součet		120,750			
140	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	120,750	218,75	26 414,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,96		5,960			
	VV		"X.02"12,5		12,500			
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		"X.05"10,39		10,390			
	VV		Součet		38,250			
	VV		"1.NP chodba"6		6,000			
	VV		38,25*3		114,750			
	VV		Součet		120,750			
141	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	13,800	117,54	1 622,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474113					
	VV		"chodba"					
	VV		"1.NP"7-0,8*3		4,600			
	VV		"2.NP"7-0,8*3		4,600			
	VV		"3.NP"7-0,8*3		4,600			
	VV		Součet		13,800			
142	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,452	539,91	783,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		"chodba 1NP"6*0,22		1,320			
	VV		Součet		1,320			
	VV		1,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,452			
143	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	114,750	838,35	96 200,66	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574413					
144	M	59761116	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	126,225	637,66	80 488,63	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Požadované technické parametry dlažby</i> <i>Odolnost proti uklouznutí – zařídění dle ČSN 72 5191: ≥ R10 / A</i> <i>Tloušťka keramické dlažby: ≥ 9 mm</i> <i>Povrch keramické dlažby: matný, hladký nebo jemné reliéfní</i> <i>Požadovaný formát keramické dlažby: 300x300 mm</i> <i>Chemická odolnost: vysoká</i>					
	P							
	VV		"1,NP-3,NP"					
	VV		"x.01"5,96		5,960			
	VV		"X.02"12,5		12,500			
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		"X.05"10,39		10,390			
	VV		Součet		38,250			
	VV		38,25*3		114,750			
	VV		114,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		126,225			
145	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,000	547,17	3 283,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416					
146	M	59761121	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,600	435,95	2 877,27	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		"1.NP chodba"6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,600			
147	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	28,200	67,00	1 889,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771577111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Položky jsou učeny pro všechny druhy povrchových úprav.</i>					
	VV		"1,NP-3,NP"					
	VV		"X.03"4,76		4,760			
	VV		"X.04"4,64		4,640			
	VV		Součet		9,400			
	VV		9,4*3		28,200			
148	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	185,040	38,67	7 155,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
	VV		"1,NP-3,NP"					
	VV		"x.01"(2,475+2,57)*2		10,090			
	VV		"X.02"(3,34+4,325)*2		15,330			
	VV		"X.03"(2,03+2,345)*2		8,750			
	VV		"X.04"(1,835+2,57)*2		8,810			
	VV		"X.05"(2,725+4,325)*2		14,100			
	VV		Součet		57,080			
	VV		57,08*3		171,240			
	VV		"chodba"					
	VV		"1.NP"7-0,8*3		4,600			
	VV		"2.NP"7-0,8*3		4,600			
	VV		"3.NP"7-0,8*3		4,600			
	VV		Součet		185,040			
149	K	771591122	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm	m	185,040	28,30	5 236,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591122					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
	VV		"1,NP-3,NP"					
	VV		"x.01"(2,475+2,57)*2		10,090			
	VV		"X.02"(3,34+4,325)*2		15,330			
	VV		"X.03"(2,03+2,345)*2		8,750			
	VV		"X.04"(1,835+2,57)*2		8,810			
	VV		"X.05"(2,725+4,325)*2		14,100			
	VV		Součet		57,080			
	VV		57,08*3		171,240			
	VV		"chodba"					
	VV		"1.NP"7-0,8*3		4,600			
	VV		"2.NP"7-0,8*3		4,600			
	VV		"3.NP"7-0,8*3		4,600			
	VV		Součet		185,040			
150	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	t	4,632	634,32	2 938,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771104					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
	D	776	Podlahy povlakové				276,01	
151	K	776-001.1	D+M Přejímový profil š. 30, v. 5, d. 700 mm OZN. A2	kus	1,000	276,01	276,01	
	PP		Dodávka a montáž: Přejímový profil pro podlahy ve stejné výšce. Mechanicky kotvený přejímový profil určený pro krytí spáry rozdílných podlahových krytín stejné tloušťky, případně ve stejné výšce, v odůvodněných případech s rozdílem převýšení podlah nepřesahujícím 3 mm. Rozměry: š. 30 mm v. 5 mm d. 700 mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Pozn. Podrobná specifikace výrobku je uvedena v příloze D.1.1.15 VÝPISY PRVKŮ v projektové dokumentaci					
			"A2 přejímový profil"1		1,000			
	D	780	Dokončovací práce				577 290,28	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				561 540,45	
152	K	781-003	D+M Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických obkladů OZN. A04	m	60,300	153,35	9 247,01	
	PP		Dodávka a montáž: Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických obkladů a vodorovné, případně svislé ukončení keramických obkladů ve styku s omítkou. Materiál: nerezová ocel AISI 316 - DIN 1.4404 Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8 - 12,5 mm Povrch: satinovaný Napojení profilů: nakoso; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze spoje Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-flexibilním nano-strukturálním vylehčeným lepidlem do zdíva z pórobetonu, případně vápeno-cementové jádrové omítky, včetně penetrace povrchu. Součástí položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků. Poznámka: Dělení nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k dělení nerezové oceli Poznámka k položce: Nedílnou součástí soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace. Podrobná specifikace výrobku je uvedena v příloze projektové dokumentace Výpis prvků PSV D.1.1c.01 pod OZN. A17					
	P							
	VV		"svislé rohy a paarapet"					
	VV		"1.NP"2,4*2+1,2*2*2,1*5		20,100			
	VV		"2.NP"2,4*2+1,2*2*2,1*5		20,100			
	VV		"3.NP"2,4*2+1,2*2*2,1*5		20,100			
	VV		Součet		60,300			
153	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	312,783	5,91	1 848,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.01"(2,3+2,57)*2*2,1-(0,8*1,97*2)		17,302			
	VV		"X.02"(3,34+4,325)*2*2,1-(0,8*1,97+2,4*1,2)+(2,4+1,2*2)*0,2		28,697			
	VV		"X.03"(2,03+2,345)*2*2,1-(0,8*1,97)		16,799			
	VV		"X.04"(1,835+2,57)*2*2,1-(0,8*1,97*2)		15,349			
	VV		"X.05"(2,725+4,325)*2*2,1-(0,8*1,97+2,4*1,2)+(2,4+1,2*2)*0,2		26,114			
	VV		Součet		104,261			
	VV		104,261*3		312,783			
154	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	312,783	49,15	15 373,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.01"(2,3+2,57)*2*2,1-(0,8*1,97*2)		17,302			
	VV		"X.02"(3,34+4,325)*2*2,1-(0,8*1,97+2,4*1,2)+(2,4+1,2*2)*0,2		28,697			
	VV		"X.03"(2,03+2,345)*2*2,1-(0,8*1,97)		16,799			
	VV		"X.04"(1,835+2,57)*2*2,1-(0,8*1,97*2)		15,349			
	VV		"X.05"(2,725+4,325)*2*2,1-(0,8*1,97+2,4*1,2)+(2,4+1,2*2)*0,2		26,114			
	VV		Součet		104,261			
	VV		104,261*3		312,783			
155	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	314,988	790,21	248 906,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474154					
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
			1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
156	M	59761728	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	362,236	648,08	234 757,91	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm					
	VV		přes 4 do 6ks/m2					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"(2,475+2,57)*2*2,1-(0,8*1,97*2)		18,037			
	VV		"X.02"(3,34+4,325)*2*2,1-(0,8*1,97+2,4*1,2)+(2,4+1,2*2)*0,2		28,697			
	VV		"X.03"(2,03+2,345)*2*2,1-(0,8*1,97)		16,799			
	VV		"X.04"(1,835+2,57)*2*2,1-(0,8*1,97*2)		15,349			
	VV		"X.05"(2,725+4,325)*2*2,1-(0,8*1,97+2,4*1,2)+(2,4+1,2*2)*0,2		26,114			
	VV		Součet		104,996			
	VV		104,996*3		314,988			
	VV		314,988*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		362,236			
157	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	2,000	12,32	24,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491822					
	VV		"2.NP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
158	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	290,040	43,04	12 483,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky					
	VV		"svislé kouty + ocelové zárubně"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"2,1*6+(0,9+2,02*2)*2		22,480			
	VV		"X.02"2,1*5+0,9+2,02*2+2,4+1,2*2		20,240			
	VV		"X.03"2,1*4+0,9+2,02*2		13,340			
	VV		"X.04"2,1*5+(0,9+2,02*2)*2		20,380			
	VV		"X.05"2,1*5+0,9+2,02*2+2,4+1,2*2		20,240			
	VV		Součet		96,680			
	VV		96,68*3		290,040			
159	K	781495122	Separační provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	157,500	32,01	5 041,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495122					
	VV		"svislé kouty"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"2,1*6		12,600			
	VV		"X.02"2,1*5		10,500			
	VV		"X.03"2,1*4		8,400			
	VV		"X.04"2,1*5		10,500			
	VV		"X.05"2,1*5		10,500			
	VV		Součet		52,500			
	VV		52,5*3		157,500			
160	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	140,000	53,26	7 456,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		"WC - šrouby"7*2		14,000			
	VV		"B-šrouby"1*2		2,000			
	VV		"V-šrouby"1*2		2,000			
	VV		"P-šrouby"4*2		8,000			
	VV		"U-roháčky"6*2		12,000			
	VV		"B- roháčky"1*2		2,000			
	VV		"P-roháčky"4		4,000			
	VV		"V-baterie"1*2		2,000			
	VV		Součet		46,000			
	VV		46*3		138,000			
	VV		"EZO-připojení"2		2,000			
	VV		Součet		140,000			
161	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	101,000	66,48	6 714,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		"WC- splachování"7*1		7,000			
	VV		"B-odpad"1*1		1,000			
	VV		"V-splachování"1*1		1,000			
	VV		"U-odpad"7*1		7,000			
	VV		"P-odpad"4*1		4,000			
	VV		"VZT- kondenz"1*1		1,000			
	VV		"elektroinstalace"12		12,000			
	VV		Součet		33,000			
	VV		33*3		99,000			
	VV		"EZO-přepad"2		2,000			
	VV		Součet		101,000			
162	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	24,000	76,24	1 829,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495143					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		"WC-odpad"7*1		7,000			
	VV		"V-odpad"1*1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,000			
	VV		8*3		24,000			
	VV		Součet		24,000			
163	K	781495153	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm bez izolace	kus	39,000	126,04	4 915,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495153 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		"VVC-tlačítko splachování"7		7,000			
	VV		"V-tlačítko splachování"1		1,000			
	VV		"revizní dvířka"5		5,000			
	VV		Součet		13,000			
	VV		13*3		39,000			
164	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	312,783	21,41	6 696,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"(2,3+2,57)*2*2,1-(0,8*1,97*2)		17,302			
	VV		"X.02"(3,34+4,325)*2*2,1-(0,8*1,97+2,4*1,2)+(2,4+1,2*2)*0,2		28,697			
	VV		"X.03"(2,03+2,345)*2*2,1-(0,8*1,97)		16,799			
	VV		"X.04"(1,835+2,57)*2*2,1-(0,8*1,97*2)		15,349			
	VV		"X.05"(2,725+4,325)*2*2,1-(0,8*1,97+2,4*1,2)+(2,4+1,2*2)*0,2		26,114			
	VV		Součet		104,261			
	VV		104,261*3		312,783			
165	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	9,884	631,79	6 244,61	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781103 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 749,83	
166	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	269,802	19,99	5 393,34	CS ÚRS 2024 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121					
	VV		"stěny"					
	VV		"omítka"					
	VV		"původní zdivo"					
	VV		"omítky původní zdivo"					
	VV		"1.NP"(0,8*2+0,7*2+5,6*2+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*0,9		19,170			
	VV		"2.NP"(0,8*2+0,7*2+5,6*2+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*0,9		19,170			
	VV		"3.NP"(0,8*2+0,7*2+5,6*2+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*0,9		19,170			
	VV		Mezisoučet		57,510			
	VV		"1.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		"2.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		"3.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		Mezisoučet		43,776			
	VV		"SDK"					
	VV		"X.NP"(6,465+3,875+2,57+2,345+1,875+3,15)*0,9*3		54,756			
	VV		Mezisoučet		54,756			
	VV		"stropy"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,63*3		16,890			
	VV		"X.02"12,5*3		37,500			
	VV		"X.03"4,76*3		14,280			
	VV		"X.04"4,64*3		13,920			
	VV		"X.05"10,39*3		31,170			
	VV		Mezisoučet		113,760			
	VV		Součet		269,802			
167	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	34,200	18,59	635,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191003					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"X.NP"2,375*2,4*2*3		34,200			
	VV		Součet		34,200			
168	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	119,580	2,57	307,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191007					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"8,38		8,380			
	VV		"X.02"12,18		12,180			
	VV		"X.03"2,33		2,330			
	VV		"X.04"6,63		6,630			
	VV		"X.05"10,34		10,340			
	VV		Součet		39,860			
	VV		39,86*3		119,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
169	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	269,802	34,89	9 413,39	CS ÚRS 2024 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101					
	VV		"omítka"					
	VV		"původní zdivo"					
	VV		"omítky původní zdivo"					
	VV		"1.NP"(0,8*2+0,7*2+5,6*2+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*0,9		19,170			
	VV		"2.NP"(0,8*2+0,7*2+5,6*2+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*0,9		19,170			
	VV		"3.NP"(0,8*2+0,7*2+5,6*2+0,7+0,25+5,6+0,25+0,3)*0,9		19,170			
	VV		Mezisoučet		57,510			
	VV		"porobeton chodba"					
	VV		"1.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		"2.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		"3.NP"5,6*3,45-(0,8*1,97)*3		14,592			
	VV		Mezisoučet		43,776			
	VV		"SDK"					
	VV		"X.NP"(6,465+3,875+2,57+2,345+1,875+3,15)*0,9*3		54,756			
	VV		Mezisoučet		54,756			
	VV		"stropy"					
	VV		"1.NP-3.NP"					
	VV		"x.01"5,63*3		16,890			
	VV		"X.02"12,5*3		37,500			
	VV		"X.03"4,76*3		14,280			
	VV		"X.04"4,64*3		13,920			
	VV		"X.05"10,39*3		31,170			
	VV		Mezisoučet		113,760			
	VV		Součet		269,802			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt: D1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.
Projektant: Ing. Radovan Vejvoda
Zpracovatel: Ing. Radovan Vejvoda
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.05.2025
IČ: 66610702
DIČ:
IČ: 26922207
DIČ: CZ26922207
IČ: 06997325
DIČ:

Cena bez DPH		1 201 735,02	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 201 735,02 0,00	21,00% 12,00%	252 364,35 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 454 099,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Ing. Petra Hrbáčková
Podepsal Ing. Petra Hrbáčková
DN: cn=Ing. Petra Hrbáčková,
c=CZ, o=Střední průmyslová škola
Třebíč, ou=378,
email=phrbackova@spsl.cz
Datum: 2025.05.19 09:41:08 +02'00'

Digitálně
podepsal
Zdeněk Roupec
Datum:
2025.05.16
13:11:42 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A

Objekt:

D1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel:

Střední průmyslová škola Třebíč

Uchazeč:

3 Tech., s.r.o.

Datum:

16.05.2025

Projektant:

Ing. Radovan

Zpracovatel:

Ing. Radovan

Vešteda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 201 735,02

HSV - Práce a dodávky HSV

136 855,08

1 - Zemní práce	60 590,67
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	28 402,34
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	19 357,88
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	12 830,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 283,75
31 - Zdi pozemních staveb	1 283,75
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	14 300,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 455,41
94 - Lešení a stavební výtahy	12 609,69
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 109,39
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	17 639,50
99 - Přesuny hmot a sutí	26 096,83
997 - Přesun sutě	17 576,31
998 - Přesun hmot	8 520,52
4 - Vodorovné konstrukce	2 224,92
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	2 224,92

PSV - Práce a dodávky PSV

1 051 379,94

710 - Izolace	34 900,63
713 - Izolace tepelné	34 900,63
720 - Zdravotechnika	1 016 479,31
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	107 888,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	214 495,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	452 320,80
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	211 085,01
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	30 690,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt: D1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.
Datum: 16.05.2025
Projektant: Ing. Radovan Valenda
Zpracovatel: Ing. Radovan Valenda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 201 735,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				136 855,08	
D	1		Zemní práce				60 590,67	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				28 402,34	
1	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	14,445	1 966,24	28 402,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139751101					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případné odvětrávání pracovního prostoru.					
	VV		"základy"9,63*1,5		14,445			
	VV		Součet		14,445			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				19 357,88	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	14,445	115,94	1 674,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311					
	VV		"základy"9,63*1,5		14,445			
	VV		Součet		14,445			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	72,225	103,13	7 448,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319					
	VV		"základy"9,63*1,5		14,445			
	VV		Součet		14,445			
	VV		14,445*5 'Přepočtené koeficientem množství		72,225			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,445	245,92	3 552,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo neprístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		"základy"9,63*1,5		14,445			
	VV		Součet		14,445			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	115,560	19,42	2 244,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo neprístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		"základy"9,63*1,5		14,445			
	VV		Součet		14,445			
	VV		14,445*8 'Přepočtené koeficientem množství		115,560			
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	14,445	307,24	4 438,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167111101					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
	VV		"základy"9,63*1,5		14,445			
	VV		Součet		14,445			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemín					
7	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	11,556	511,61	5 912,17	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111102 Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s oalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násvalů. "základy"9,63*1,2					
VV								
VV			Součet					
8	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	11,556	240,26	2 776,44	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111109 Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s oalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násvalů. "základy"9,63*1,2					
VV								
VV			Součet					
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,889	497,03	1 435,92	CS ÚRS 2024 02
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101 Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s oalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. "základy"9,63*0,3					
VV								
VV			Součet					
10	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	5,200	520,37	2 705,92	CS ÚRS 2024 02
PP			kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
VV			2,889*1,8 "Přepočtené koeficientem množství					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
D 31			Zdi pozemních staveb					
11	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdívu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,125	10 269,97	1 283,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Zabetonování otvorů ve zdívu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310321111					
VV			"ležatá - zabetonování v základovém pasu"0,5*0,5*0,5					
VV			Součet					
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná					
12	K	894215111	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s poklopem	m3	1,134	12 610,52	14 300,33	CS ÚRS 2024 02
PP			Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovnostmi, obestavěním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do 1,30 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894215111					
VV			"Revizní šachta"0,54*1,8+1,2*0,9*0,15					
VV			Součet					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
D 94			Lešení a stavební výtahy					
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	233,340	54,04	12 609,69	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
	VV		"plocha demontáže ZTI"39,86*3		119,580			
	VV		"plocha montáže ZTI"37,92*3		113,760			
	VV		Součet		233,340			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 109,39	
14	K	952902021	Čištění budov zamezení hladkých podlah	m2	119,580	3,49	417,33	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zamezením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902021					
	VV		"plocha demontáže ZTI"39,86*3		119,580			
	VV		Součet		119,580			
15	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	119,580	14,15	1 692,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902611					
	VV		"plocha demontáže ZTI"39,86*3		119,580			
	VV		Součet		119,580			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				17 639,50	
16	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,188	9 014,65	1 694,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054491					
	VV		"stoupačky"0,25*0,25*0,25*4*3		0,188			
	VV		Součet		0,188			
17	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	5,760	134,50	774,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131110					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacím kladivem a opotřebení příklepových vrtáků.					
	VV		"stoupačky - smykové trny"4*4*0,12*3		5,760			
	VV		Součet		5,760			
18	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	2,250	2 287,61	5 147,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151116					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.					
	VV		"vodovod"					
	VV		"stoupačky"0,25*3*3		2,250			
	VV		Součet		2,250			
19	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	3,000	3 340,97	10 022,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151122					
	VV		"kanalizace"					
	VV		"stoupačky přes strop"0,25*4*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	99		Přesuny hmot a suti				26 096,83	
D	997		Přesun sutě				17 576,31	
20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,470	1 857,43	8 302,71	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,470	241,08	1 077,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,990	10,89	827,53	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		4,47*17 Přepočtené koeficientem množství		75,990			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,470	1 648,42	7 368,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	998	Přesun hmot				8 520,52	
24	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	7,901	1 078,41	8 520,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017004					
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 224,92	
	D	41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				2 224,92	
25	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropích	m3	0,188	11 834,67	2 224,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropích železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411388531					
	VV		"stoupačky"0,25*0,25*0,25*4*3		0,188			
	VV		Součet		0,188			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 051 379,94	
	D	710	Izolace				34 900,63	
	D	713	Izolace tepelné				34 900,63	
26	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	135,000	47,74	6 444,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713463311					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružením připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružením o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek částí A04 tohoto katalogu.					
27	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	60,000	98,88	5 932,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm					
	VV		"odpadní (stoupačky)"					
	VV		"T"8*3		24,000			
	VV		"S"8*3		24,000			
	VV		"C"4*3		12,000			
	VV		Součet		60,000			
28	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	48,000	102,59	4 924,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm					
	VV		"vodovod"					
	VV		"odpadní (stoupačky)"					
	VV		"T"8*3		24,000			
	VV		"S"8*3		24,000			
	VV		Mezisoučet		48,000			
	VV		Součet		48,000			
29	M	63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	27,000	111,79	3 018,33	CS ÚRS 2024 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm					
	VV		"vodovod"					
	VV		"odpadní (stoupačky)"					
	VV		"T"3*3		9,000			
	VV		"S"3*3		9,000			
	VV		"C"3*3		9,000			
	VV		Součet		27,000			
30	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návrkovými izolačními pouzdry	m	150,000	14,02	2 103,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálevkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713463411					
31	M	27127004	pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku 22/13mm	m	150,000	82,97	12 445,50	CS ÚRS 2024 02
PP			pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku 22/13mm					
VV			"vodovod"					
VV			"připojovací potrubí"					
VV			"T"22*3		66,000			
VV			"S"28*3		84,000			
VV			Součet		150,000			
32	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,012	2 648,50	31,78	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713122					
D 720			Zdravotnicka				1 016 479,31	
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				107 888,33	
33	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	54,000	155,93	8 420,22	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140802					
VV			"Kanalizace"					
VV			13,5*4		54,000			
VV			Součet		54,000			
34	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	28,000	210,27	5 887,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140806					
VV			"kanalizace ležatá"14,5		14,500			
VV			"dešťová"13,5		13,500			
VV			Součet		28,000			
35	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	40,500	11,63	471,02	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171803					
VV			"kanalizace ležatá"6+15+19,5		40,500			
VV			Součet		40,500			
36	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	21,000	32,24	677,04	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171808					
VV			"kanalizace"					
VV			7*3		21,000			
VV			Součet		21,000			
37	K	721171908	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 200	kus	1,000	1 979,51	1 979,51	CS ÚRS 2024 02
PP			Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171908					
VV			"revizní šachta"1		1,000			
VV			Součet		1,000			
38	M	28611622	čisticí kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby	kus	1,000	1 270,51	1 270,51	CS ÚRS 2024 02
PP			čisticí kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby					
VV			"revizní šachta"1		1,000			
VV			Součet		1,000			
39	M	28611544	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 200	kus	1,000	532,28	532,28	CS ÚRS 2024 02
PP			přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 200					
VV			"revizní šachta"1		1,000			
VV			Součet		1,000			
40	M	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	1,000	1 076,08	1 076,08	CS ÚRS 2024 02
PP			přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200					
VV			"revizní šachta"1		1,000			
VV			Součet		1,000			
41	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	2,000	329,89	659,78	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173401					
VV			"kanalizace"2		2,000			
VV			Součet		2,000			
42	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	14,500	438,29	6 355,21	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173402					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.					
VV			"kanalizace"14,5		14,500			
VV			Součet		14,500			
43	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	54,000	595,67	32 166,18	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174025					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.					
VV			"kanalizace"					
VV			"stoupačka"13,5*4		54,000			
VV			Součet		54,000			
44	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	15,000	395,35	5 930,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02. "kanalizace" VV 5*1*3 15,000 VV Součet 15,000					
45	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	19,500	442,52	8 629,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02. "kanalizace" VV (4,5+2)*3 19,500 VV Součet 19,500					
46	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	6,000	507,54	3 045,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044					
	VV		"kanalizace"					
	VV		2*3 6,000					
	VV		Součet 6,000					
47	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	21,000	641,69	13 475,49	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02. "kanalizace" VV 7*3 21,000 VV Součet 21,000					
48	K	721174056	Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 125	m	13,500	464,78	6 274,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174056					
	VV		"kanalizace - dešťová"					
	VV		13,5 13,500					
	VV		Součet 13,500					
49	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	24,000	76,44	1 834,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194104					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01. "kanalizace" VV "U"7*3 21,000 VV "VZT"1*3 3,000 VV Součet 24,000					
50	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	15,000	85,14	1 277,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01. "kanalizace" VV 5*3 15,000 VV Součet 15,000					
51	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	25,000	121,36	3 034,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01. "kanalizace" VV "WC"7*3 21,000 VV "V"3 3,000 VV "1.NP"1 1,000 VV Součet 25,000					
52	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	24,000	117,84	2 828,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721220801					
	VV		"kanalizace"					
	VV		10+6+8 24,000					
	VV		Součet 24,000					
53	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	77,000	23,13	1 781,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. "kanalizace" VV "DN40"15 15,000 VV "DN50"19,5 19,500 VV "DN75"6 6,000 VV "DN110"21+2 23,000 VV "DN125"13,5 13,500 VV Součet 77,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,184	1 540,54	283,46	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721122					
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				214 495,17	
55	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	84,000	64,51	5 418,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801					
	VV		"vodovod"					
	VV		28*3		84,000			
	VV		Součet		84,000			
56	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	36,000	75,85	2 730,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130802					
	VV		"vodovod"					
	VV		12*3		36,000			
	VV		Součet		36,000			
57	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	10,500	91,23	957,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130803					
	VV		"vodovod"					
	VV		"vodorovné"3,5*3		10,500			
	VV		Součet		10,500			
58	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	54,000	44,67	2 412,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130831					
	VV		"vodovod"					
	VV		18*3		54,000			
	VV		Součet		54,000			
59	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	48,000	19,42	932,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170801					
	VV		"vodovod"16*3		48,000			
	VV		Součet		48,000			
60	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	24,000	32,54	780,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170804					
	VV		"vodovod"8*3		24,000			
	VV		Součet		24,000			
61	K	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	18,000	227,60	4 096,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzní křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174062					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	VV		"vodovod"					
	VV		6*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			
62	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 20x2,8 mm	m	204,000	329,44	67 205,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzní D 20 x 2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175002					
	P		Poznámka k položce: SPECIFIKACE: třívrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT; S 3,2					
	VV		"vodovod"					
	VV		"odpadní (stoupačky)"					
	VV		"T"					
	VV		"S"					
	VV		"C"					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"připojovací potrubí"					
	VV		"T"22*3		66,000			
	VV		"S"28*3		84,000			
	VV		"C"18*3		54,000			
	VV		Mezisoučet		204,000			
	VV		Součet		204,000			
63	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 25x3,5 mm	m	87,000	418,68	36 425,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzní D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175003					
	P		Poznámka k položce: SPECIFIKACE: třívrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT; S 3,2					
	VV		"vodovod"					
	VV		"připojovací"					
	VV		"T"9*3		27,000			
	VV		"S"12*3		36,000			
	VV		"C"8*3		24,000			
	VV		Mezisoučet		87,000			
	VV		Součet		87,000			
64	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 32x4,4 mm	m	29,000	502,49	14 572,21	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzní D 32 x 4,4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175004 Poznámka k položce: SPECIFIKACE: tlivrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT; S 3,2					
	P		"vodovod"					
	VV		"připojovací"					
	VV		"T"8+6		14,000			
	VV		"S"12+3		15,000			
	VV		Mezisoučet		29,000			
	VV		Součet		29,000			
65	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	130,500	26,84	3 502,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181812 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i demontáž plstěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek částí B 01. 2. Množství se určí v m izolovaného potrubí.					
	PSC		"vodovod"					
	VV		84+36+10,5		130,500			
	VV		Součet		130,500			
66	K	722181851	Demontáž termoizolačních trubíc z trub D do 45	m	38,000	59,42	2 257,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubíc z trub, průměru do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181851					
	VV		"vodovod"					
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
67	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	183,000	47,48	8 688,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182012 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpurného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
	PSC		"vodovod"					
	VV		"T"18*3		54,000			
	VV		"S"28*3		84,000			
	VV		"C"15*3		45,000			
	VV		Součet		183,000			
68	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	27,000	51,59	1 392,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182013 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpurného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
	PSC		"vodovod"					
	VV		"ležaté v podvěsu 1.NP"					
	VV		"T"3*3		9,000			
	VV		"S"4*3		12,000			
	VV		"C"2*3		6,000			
	VV		Součet		27,000			
69	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	74,000	200,39	14 828,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízovacích předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
	PSC		"vodovod"					
	VV		"K"7*3		21,000			
	VV		"U"6*2*3		36,000			
	VV		"B"2*3		6,000			
	VV		"V"3*3		9,000			
	VV		"TUV"2		2,000			
	VV		Součet		74,000			
70	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	74,000	144,52	10 694,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220152 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
	PSC		"vodovod"					
	VV		"K"7*3		21,000			
	VV		"U"6*2*3		36,000			
	VV		"B"2*3		6,000			
	VV		"V"3*3		9,000			
	VV		"TUV"2		2,000			
	VV		Součet		74,000			
71	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	8,000	131,29	1 050,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220232					
	VV		"vodovod"					
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
72	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	210,54	210,54	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220233					
	VV		"vodovod"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
73	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	57,000	15,55	886,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220851					
	VV		"vodovod"					
	VV		19*3		57,000			
	VV		Součet		57,000			
74	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	3,000	23,71	71,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220861					
	VV		"vodovod"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
75	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitů	kus	8,000	458,92	3 671,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230102					
	VV		"vodovod"					
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
76	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závitů	kus	1,000	682,83	682,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230103					
	VV		"vodovod"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	320,000	50,40	16 128,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246					
	VV		"vodovod"					
	VV		"D20"204		204,000			
	VV		"D25"87		87,000			
	VV		"D32"29		29,000			
	VV		Součet		320,000			
78	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	320,000	43,60	13 952,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.					
			2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konce potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	PSC							
	VV		"vodovod"					
	VV		"D20"204		204,000			
	VV		"D25"87		87,000			
	VV		"D32"29		29,000			
	VV		Součet		320,000			
79	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,707	1 335,73	944,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722122					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				452 320,80	
80	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	15,000	208,40	3 126,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"WC"6+3+6		15,000			
	VV		Součet		15,000			
81	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	15,000	171,26	2 568,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klozetů kombi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110814					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"WC"6+3+6		15,000			
	VV		Součet		15,000			
82	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	21,000	1 311,28	27 536,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119125					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
83	M	551673810	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem, OZN.: WC	kus	21,000	1 629,56	34 220,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"K"7*3		21,000			
	VV		Součet		21,000			
84	M	64236031	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm, OZN.: WC	kus	21,000	2 214,55	46 505,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"K"7*3		21,000			
	VV		Součet		21,000			
85	M	ALP.M270.WC	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-lesk, OZN.: WC	kus	21,000	1 032,79	21 688,59	materiály online
	PP		Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-lesk					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"K"7*3		21,000			
	VV		Součet		21,000			
86	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	8,000	84,08	672,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž pisoáru bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725122817					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"P"3+2+3		8,000			
	VV		Součet		8,000			
87	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	12,000	735,35	8 824,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.					
88	M	64251311	pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC	kus	12,000	9 232,63	110 791,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC					
	VV		"pisoár"					
	VV		"P"4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
89	M	642-001	urinálová dělicí stěna	kus	9,000	1 811,30	16 301,70	materiály online
	PP		urinálová dělicí stěna					
	P		Poznámka k položce: Viz specifikace D, 1.4.1.1b					
	VV		"pisoárová dělicí stěna"					
	VV		"P"3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
90	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000	137,77	1 653,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"U"4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
91	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	18,000	1 303,27	23 458,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj					
92	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm, OZN.: U	kus	18,000	2 142,28	38 561,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"U"6*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			
93	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000	221,71	221,71	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž bidetů diturvitových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725230811					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"B"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	K	725239101	Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ	kus	3,000	1 314,50	3 943,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bidetů montáž ostatních typů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725239101					
95	M	64240414	bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	kus	3,000	4 052,74	12 158,22	CS ÚRS 2024 02
	PP		bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"B"1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
96	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	3,000	214,82	644,46	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž výlevky bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725330820					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"V"1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
97	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	3,000	1 042,72	3 128,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výlevky montáž výlevky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725339111					
98	M	64271101	výlevka keramická bílá závěsná, OZN.: V	kus	3,000	4 140,07	12 420,21	CS ÚRS 2024 02
	PP		výlevka keramická bílá závěsná včetně plastové míčky					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"V"1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
99	M	ALP.M270.V	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-lesk, OZN.: WC	kus	3,000	1 041,38	3 124,14	materiály online
	PP		Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá-lesk					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"V"1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
100	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	322,70	322,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530823					
	VV		"zařizovací předměty"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"TUV"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
101	K	725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 50 do 80 l	soubor	1,000	3 680,03	3 680,03	CS ÚRS 2024 02
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 50 do 80 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725539203					
	VV		"2_NP"					
	VV		"TUV"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,496	1 843,53	2 757,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590813					
103	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	47,000	43,15	2 028,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725810811					
	VV		"zařízovací předměty"					
	VV		"U"4*2*3		24,000			
	VV		"K"6+3+6		15,000			
	VV		"P"3+2+3		8,000			
	VV		Součet		47,000			
104	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	63,000	155,16	9 775,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819402					
	VV		"zařízovací předměty"					
	VV		"K"7*3		21,000			
	VV		"U"6*2*3		36,000			
	VV		"B"2*3		6,000			
	VV		Součet		63,000			
105	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	11,000	79,26	871,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801					
	VV		"zařízovací předměty"					
	VV		"U"4*2		8,000			
	VV		"V"1*3		3,000			
	VV		Součet		11,000			
106	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	5,000	80,56	402,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
	VV		"zařízovací předměty"					
	VV		"U"4*1		4,000			
	VV		"B"1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
107	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	3,000	287,54	862,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829101					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
108	M	55143169	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm	kus	3,000	1 610,10	4 830,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm					
	VV		"zařízovací předměty"					
	VV		"V"1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
109	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	18,000	158,48	2 852,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829131					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
110	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková, OZN.: U	kus	18,000	1 259,64	22 673,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková					
	VV		"zařízovací předměty"					
	VV		"U"6*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			
111	K	725829141	Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové ostatní typ	kus	3,000	103,30	309,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových pákových souprav					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829141					
	VV		"zařízovací předměty"					
	VV		"B"1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
112	M	55145557	baterie bidetová páková s otvíráním odpadu	kus	3,000	1 913,44	5 740,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		baterie bidetová páková s otvíráním odpadu					
113	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	29,000	23,92	693,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725850800					
	VV		"zařízovací předměty"					
	VV		"U"7*3		21,000			
	VV		"P"3+2+3		8,000			
	VV		Součet		29,000			
114	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízovací předměty	kus	21,000	111,12	2 333,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ventily odpadní pro zařízovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725859102					
115	M	55161007.01	ventil odpadní umyvadlový celokovový s přepadem a přípojovacím závitem 5/4"	kus	21,000	279,73	5 874,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ventil odpadní umyvadlový celokovový s přepadem a připojovacím závitem 5/4"					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"U"7*3		21,000			
	VV		Součet		21,000			
116	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	29,000	14,11	409,19	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725860811					
	VV		"zařizovací předměty"					
	VV		"U"7*3		21,000			
	VV		"P"3+2+3		8,000			
	VV		Součet		29,000			
117	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	18,000	142,40	2 563,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725869101					
118	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	18,000	610,55	10 989,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32					
	VV		"U"6*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			
119	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,433	1 637,98	709,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725122					
120	K	998725129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,433	207,09	89,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725129					
	D	726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				211 085,01	
121	K	726131202	Instalační předstěna pro montáž bidetu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	3,000	962,35	2 887,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů bidetů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131202					
122	M	55281751	montážní prvek pro bidet do do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm	kus	3,000	5 579,75	16 739,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		montážní prvek pro bidet do do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm					
	VV		"předstěnové instalace"					
	VV		"B"1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
123	K	726131203	Instalační předstěna pro montáž pisoáru do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	12,000	1 060,28	12 723,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů pisoárů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131203					
124	M	ALP.A1071120	Montážní rám pro pisoár	kus	12,000	2 400,02	28 800,24	materiály online
	PP		Montážní rám pro pisoár					
	VV		"předstěnové instalace"					
	VV		"P"4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
125	K	726131204	Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	21,000	1 182,95	24 841,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131204					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka [Artline] a zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.					
126	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	21,000	4 952,69	104 006,49	CS ÚRS 2024 02
	PP		montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		1					
	VV		"předstěnové instalace"					
	VV		"K"7*3		21,000			
	VV		Součet		21,000			
127	K	726131204	Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	3,000	1 183,69	3 551,07	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131204					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka [Artline] a zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	M	6000169844	Modul instalační pro výlevku, v. 1100 mm, OZN.: V	kus	3,000	3 568,69	10 706,07	
	PP		Modul instalační Alca A108F/1100 pro výlevku					
	VV		"předstěnové instalace"					
	VV		"V"1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
129	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	27,000	240,74	6 499,98	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191001					
	VV		"předstěnové instalace"					
	VV		"K"7*3		21,000			
	VV		"V"1*3		3,000			
	VV		"B"1*3		3,000			
	VV		Součet		27,000			
130	K	998726132	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,199	1 656,02	329,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726132					
	D	727	Zdravotnicka - požární ochrana				30 690,00	
131	K	727212104	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 40 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	9,000	610,00	5 490,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727212104					
	VV		"ZTI"					
	VV		"1.NP"3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
132	K	727223106	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 125 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	12,000	2 100,00	25 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727223106					
	VV		"ZTI"					
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				13 500,00	
133	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - koordinace řemesel	hod	45,000	300,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4232					
	P		Poznámka k položce: Koordinace řemesel zhotovitel bude řešit vždy za účasti investora nebo AD nebo TDS výhradně v průběhu kontrolních dnů. Čerpání hodin bude na základě schválených záznamem do stavebního deníku investorem nebo AD nebo TDS.					
	VV		"ZTI"					
	VV		"kanalizace"15		15,000			
	VV		"vodovod"18		18,000			
	VV		"zařizovací předměty"12		12,000			
	VV		Součet		45,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A

Objekt:

D1.4.2 - Vytápění

KSO:

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:

Datum: 16.05.2025

Zadavatel:

Střední průmyslová škola Třebíč

IČ:

66610702

DIČ:

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o.

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

Projektant:

Ing. Radovan Vejvoda

IČ:

06997325

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Radovan Vejvoda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		83 196,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	83 196,15	21,00%	17 471,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	100 667,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Petra
Hrbáčková

Podepsal Ing. Petra Hrbáčková
DN: cn=Ing. Petra Hrbáčková,
c=CZ, o=Střední průmyslová škola
Třebíč, ou=378,
email=phrbackova@spsl.cz
Datum: 2025.05.19 09:49:10 +02'00'

Digitálně
podepsal
**Zdeněk
Roupec**
Datum:
2025.05.16
13:12:39 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt: D1.4.2 - Vytápění

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.

Datum: 16.05.2025
Projektant: Ing. Radovan
Zpracovatel: Ing. Radovan
Věroslav

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 196,15
HSV - Práce a dodávky HSV	5 391,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 032,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 359,64
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	930,01
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 178,50
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 251,13
997 - Přesun sutě	1 215,63
998 - Přesun hmot	35,50
PSV - Práce a dodávky PSV	71 804,51
710 - Izolace	1 621,71
713 - Izolace tepelné	1 621,71
73 - Ústřední vytápění	64 621,43
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	40 486,17
734 - Ústřední vytápění - armatury	6 067,28
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	17 682,89
78 - Dokončovací práce	5 561,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 561,37
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt: D1.4.2 - Vytápění

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.
Datum: 16.05.2025
Projektant: Ing. Radovan
Zpracovatel: Ing. Radovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 83 196,15

D HSV Práce a dodávky HSV 5 391,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 032,00

1	K	340235211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	12,000	86,00	1 032,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340235211					
VV			"Vytápění"					
VV			"připojovací potrubí"2*2*3		12,000			
VV			Součet		12,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 359,64

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 930,01

2	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	56,160	3,39	190,38	CS ÚRS 2024 02
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902021					
VV			"Vytápění"					
VV			(8,38+10,34)*3		56,160			
VV			Součet		56,160			
3	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	56,160	13,17	739,63	CS ÚRS 2024 02
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902611					
VV			"Vytápění"					
VV			(8,38+10,34)*3		56,160			
VV			Součet		56,160			

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 178,50

4	K	977151112	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	1,200	1 815,42	2 178,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151112					
VV			"Vytápění"					
VV			"připojovací potrubí"0,1*2*2*3		1,200			
VV			Součet		1,200			

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 251,13

D 997 Přesun sutě 1 215,63

5	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	0,499	2 004,54	1 000,27	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013157					

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,499	235,21	117,37	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					

7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,982	10,91	97,99	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			0,499*18 *Přepočtené koeficientem množství		8,982			

D 998 Přesun hmot 35,50

8	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,033	1 075,73	35,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003					

D PSV Práce a dodávky PSV 71 804,51

D 710 Izolace 1 621,71

D 713 Izolace tepelné 1 621,71

9	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	12,000	47,80	573,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713463311 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi přípevnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.					
10	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	12,000	86,45	1 037,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"připojovací potrubí" 1*2*2*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
11	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004	2 589,32	10,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713122					
12	K	998713129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,001	346,44	0,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713129					
	D	73	Ústřední vytápění				64 621,43	
13	K	730-003	Tlaková zkouška	hod	1,000	385,09	385,09	individuální kalkulace
	PP		Tlaková zkouška					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"systém"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				40 486,17	
14	K	733111504	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním DN 20	m	12,000	516,74	6 200,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných lisováním bezešvých PN 16 do 110°C DN 20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733111504					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"připojovací" 2*2*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
15	K	733111506	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním DN 32	m	36,000	920,89	33 152,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných lisováním bezešvých PN 16 do 110°C DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733111506					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"horizontální průběžné" 6*2*3		36,000			
	VV		Součet		36,000			
16	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	48,000	10,04	481,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety propustkové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733190107					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"připojovací" 12+36		48,000			
	VV		Součet		48,000			
17	K	733190801	Odřezání objímky dvojité DN do 50	kus	12,000	2,78	33,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733190801					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"horizontální průběžné" 2*2*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
18	K	733193820	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu přes 50x50x5 do 80x80x8 mm	kus	12,000	14,81	177,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z uhlíků L přes 50x50x5 do 80x80x8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733193820					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"horizontální průběžné" 2*2*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
19	K	998733122	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,154	2 858,77	440,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733122					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				6 067,28	
20	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	6,000	333,29	1 999,74	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221545					
	VV		"Vytápění"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"armatury"2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
21	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	6,000	353,74	2 122,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221682					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"armatury"2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
22	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	6,000	323,43	1 940,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734261717					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"armatury"2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
23	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,004	1 130,72	4,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734103					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				17 682,89	
24	K	735110911	Přetěsnění růzice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	12,000	119,46	1 433,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růzice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735110911					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"otopná tělesa"2*2*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
25	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	16,320	36,18	590,46	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735111810					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"otopná tělesa"(12*2*2+16*2)*0,204		16,320			
	VV		Součet		16,320			
26	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	16,320	790,47	12 900,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		Otopná tělesa litinová montáž těles článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735119140					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"otopná tělesa"(12*2*2+16*2)*0,204		16,320			
	VV		Součet		16,320			
27	M	42392870	konzola 100/100-27 otvor D 11mm	kus	12,000	104,55	1 254,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		konzola 100/100-27 otvor D 11mm					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"otopná tělesa"2*3*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
28	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	16,320	32,08	523,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191904					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"otopná tělesa"(12*2*2+16*2)*0,204		16,320			
	VV		Součet		16,320			
29	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	25,49	152,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191905					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"otopná tělesa"2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
30	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	16,320	13,03	212,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191910					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"otopná tělesa"(12*2*2+16*2)*0,204		16,320			
	VV		Součet		16,320			
31	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	12,000	12,76	153,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735291800					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"otopná tělesa"2*3*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
32	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	16,320	22,59	368,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735494811					
	VV		"Vytápění"					
	VV		"otopná tělesa"(12*2*2+16*2)*0,204		16,320			
	VV		Součet		16,320			
33	K	998735122	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,036	2 580,86	92,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735122					
	D	78	Dokončovací práce				5 561,37	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 561,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	16,320	100,00	1 632,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601345					
VV			"Vytápění"					
VV			"otopná tělesa"(12*2*2+16*2)*0,204					
VV			Součet					
35	K	783601441	Ometení litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	16,320	6,61	107,88	CS ÚRS 2024 02
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištěním ometením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601441					
VV			"Vytápění"					
VV			"otopná tělesa"(12*2*2+16*2)*0,204					
VV			Součet					
36	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	16,320	234,16	3 821,49	CS ÚRS 2024 02
PP			Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617147					
VV			"Vytápění"					
VV			"otopná tělesa"(12*2*2+16*2)*0,204					
VV			Součet					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					6 000,00
37	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný - koordinace řemesel	hod	15,000	400,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2222					
P			Poznámka k položce: Koordinace řemesel zhotovitel bude řešit vždy za účasti investora nebo AD nebo TDS výhradně v průběhu kontrolních dnů. Čerpání hodin bude na základě schválených záznamem do stavebního deníku investorem nebo AD nebo TDS.					
VV			15					
VV			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt: D1.4.3 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.
Projektant: Petra Vítková Pravdová
Zpracovatel: Petra Vítková Pravdová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.05.2025
IČ: 66610702
DIČ:
IČ: 26922207
DIČ: CZ26922207
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		479 058,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	479 058,88	21,00%	100 602,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	579 661,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Ing. Petra Hrbáčková
Podpsal Ing. Petra Hrbáčková
DN: cn=Ing. Petra Hrbáčková,
c=CZ, o=Střední průmyslová škola
Třebíč, ou=378,
email=p.hrbackova@spst.cz
Datum: 2025.05.19 09:49:38 +02'00'

Digitálně
podepsal
Zdeněk Roupec
Datum:
2025.05.16
13:13:16 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt: D1.4.3 - Vzduchotechnika

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.

Datum: 16.05.2025
Projektant: Petra Vítková
Pravdová
Zpracovatel: Petra Vítková
Pravdová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	479 058,88
PSV - PSV	479 058,88
Z-1 - Zař.č.1 - větrání hyg.zázemí 1-3.np	479 058,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A

Objekt:

D1.4.3 - Vzduchotechnika

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Datum: 16.05.2025

Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč

Projektant: Petra Vítková

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.

Zpracovatel: Pravdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

479 058,88

D PSV

PSV

479 058,88

D Z-1

Zař.č.1 - větrání hyg.zázemí 1-3.np

479 058,88

1	K	751611111	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástěnné s výměnou vzduchu do 500 m3/h	kus	3,000	832,84	2 498,52	CS ÚRS 2020 02
PP Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástěnné s výměnou vzduchu do 500 m3/h Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na připojení na rozvody a na regulaci 2. Vzduchotechnické jednotky s výměnou vzduchu nad uvedený rozsah se oceňují individuálně.								
2	K	1.1	Kompaktní větrací jednotka s rekuperací v nástěnném provedení	kus	3,000	71 350,00	214 050,00	vlastní
PP Kompaktní větrací jednotka s rekuperací v nástěnném provedení ve složení : přívodní ventilátor Vp=480m3/h (EC motor), Vo=480m3/h (EC motor), deskový rekuperátor včetně bypassu kazety filtrů přívod-M5, odtah G4, vestavěný el.dohříváč, podrobná specifikace viz.příloha technické zprávy								
3	M	1.1a	Vzdálený digitální nástěnný ovladač pro jednotku 1. 1. dodávka vč.montáže	kus	3,000	7 205,00	21 615,00	vlastní
PP Vzdařený digitální nástěnný ovladač pro jednotku 1.1. dodávka vč.montáže.								
4	M	1.1b	Detektor kouře	kus	3,000	3 846,35	11 539,05	vlastní
PP Detektor kouře do nasávacího vzt potrubí vč.kabeláže a montáže								
5	K	751344112	Mříž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	9,000	269,99	2 429,91	CS ÚRS 2020 02
PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm								
6	M	1.2	Kruhový tlumič hluku DN 200 dl.900mm	kus	6,000	2 400,61	14 403,66	vlastní
PP Kruhový tlumič hluku DN 200 dl.900mm								
7	M	1.3	Kruhový tlumič hluku DN 200 dl.600mm	kus	3,000	1 548,85	4 646,55	vlastní
PP Kruhový tlumič hluku DN 200 dl.600mm								
8	K	751322012	Mříž talířového ventilu D do 200 mm	kus	33,000	127,45	4 205,85	CS ÚRS 2020 02
PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm								
9	M	1.4	Přívodní talířový ventil dn100	kus	3,000	213,82	641,46	vlastní
PP Přívodní talířový ventil dn100								
10	M	1.5	Odvodní talířový ventil dn125	kus	27,000	223,59	6 036,93	vlastní
PP Odvodní talířový ventil dn125								
11	K	1.6	Protidešťová žaluzie dn350 Al vč.sítal, RAL dle požadavku investora	kus	6,000	1 490,11	8 940,66	vlastní
PP Protidešťová žaluzie dn350 Al vč.sítal, RAL dle požadavku investora, dodávka včetně montáže								
12	K	751514876	Mříž regulační a měřicí clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	21,000	88,99	1 868,79	CS ÚRS 2020 01
PP Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm								
13	M	1.7	Regulační klapka DN 100	kus	6,000	435,64	2 613,84	vlastní
PP Regulační klapka ruční DN 100 pozink.plech								
14	M	1.8	Regulační klapka DN 200	kus	6,000	717,73	4 306,38	vlastní
PP Regulační klapka ruční DN 200 pozink.plech								
15	M	1.9	Regulační klapka DN 125	kus	3,000	459,38	1 378,14	vlastní
PP Regulační klapka ruční DN 125 pozink.plech								
16	M	1.10	Regulační klapka DN 160	kus	6,000	495,56	2 973,36	vlastní
PP Regulační klapka ruční DN 160 pozink.plech								
17	K	751322135	Mříž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,650 m2	kus	6,000	305,84	1 835,04	Vlastní
PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu čtvercového vířivého se skříní, výustek průřezu přes 0,500 do 0,650 m2								
18	M	1.11	Vířivá výust' pro přívod vzduchu vel.600/16	kus	6,000	3 021,46	18 128,76	vlastní
PP Vířivá výust' pro přívod vzduchu vel.600/16 s plenum boxem a regulační klapkou, připojení DN 200 z boku, čelní deska bílá								
19	M	1.12	Odvodní talířový ventil dn100	kus	3,000	203,25	609,75	vlastní
PP Odvodní talířový ventil dn100								
20	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	114,000	584,00	66 576,00	CS ÚRS 2020 01
PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, provedení těsné, dodávka vč.montáže Poznámka k souboru cen. 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	751510044	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm	m	4,500	1 048,27	4 717,22	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 400 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.					
	PSC							
22	K	R713000007	Tepelná kaučuková izolace tl.20mm ALS, dodávka vč.montáže	m2	60,000	736,07	44 164,20	vlastní
	PP		Tepelná kaučuková izolace tl.20mm ALS, dodávka vč.montáže					
23	K	R751000012	Spojovací, těsnící, závěsný materiál, objímky, spojky na kruh.potrubí	kg	60,000	48,56	2 913,60	vlastní
	PP		Spojovací, těsnící, závěsný materiál, objímky, spojky na kruh.potrubí, dodávka vč.montáže					
24	K	R751000019	Ocelové profily žárově zinkované pro zhotovení konzol pro vzt jednotku, dodávka vč.montáže	kg	15,000	97,80	1 467,00	vlastní
	PP		Ocelové profily žárově zinkované pro zhotovení konzol pro vzt jednotku, dodávka vč.montáže					
25	K	R751000005	Zprovoznění zařízení, zaregulování, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy	hod	15,000	359,99	5 399,85	vlastní
	PP		Zprovoznění zařízení vzt, zaregulování, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy					
26	K	R751000006	Zapojení kabeláží, nastavení a autorizované zprovoznění MaR	hod	15,000	494,02	7 410,30	vlastní
	PP		Zapojení kabeláží, nastavení a autorizované zprovoznění systému, včetně revize					
27	K	R751000007	Mimostaveništní doprava, přesun hmot	soub	1,000	12 223,70	12 223,70	vlastní
	PP		Mimostaveništní doprava, přesun hmot					
28	K	R751000010	Stavební přípomoc	hod	10,000	203,12	2 031,20	vlastní
	PP		Stavební přípomoc - přisekání otvorů (zhotovení prostupů je v dodávce stavby)					
29	K	R751000008	Lešení, plošina	soub	1,000	7 434,16	7 434,16	vlastní
	PP		Lešení, plošina					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A

Objekt:

D1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Třebíč, Manželů Curleových 734

Zadavatel:

Střední průmyslová škola Třebíč

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o.

Projektant:

Ing. Milan Špaček

Zpracovatel:

Ing. Milan Špaček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.05.2025

IČ:

66610702

DIČ:

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IČ:

46180923

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		266 652,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	266 652,01	21,00%	55 996,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	322 648,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Petra
Hrbáčková

Podpsal Ing. Petra Hrbáčková
DN: cn=Ing. Petra Hrbáčková,
c=CZ, o=Střední průmyslová škola
Třebíč, ou=378,
email=phrbackova@spst.cz
Datum: 2025.05.19 09:49:59 +02'00'

Zdeněk
Roupec

Digitálně
podepsal
Zdeněk Roupec
Datum:
2025.05.16
13:13:56 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt:

D1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734
Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.

Datum: 16.05.2025
Projektant: Ing. Milan Špaček
Zpracovatel: Ing. Milan Špaček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	266 652,01
D1 - ELEKTROMONTÁŽE	266 652,01
D2 - ROZVADĚČ R-SOC 1.NP	23 015,07
D4 - ROZVADĚČ R-SOC 2.NP	23 446,05
D6 - ROZVADĚČ R-SOC 3.NP	22 095,52
D8 - PŘIPOJENÍ KABELŮ CYKY-J DO STÁVAJÍCÍCH ROZVADĚČŮ NA CHODBÁCH	2 242,71
D10 - SVÍTIDLA	61 456,26
D12 - SVORKY WAGO, KRABICE	2 774,10
D14 - OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	13 653,10
D16 - PŘÍSTROJE	5 965,33
D18 - KABELY	70 832,55
D20 - LIŠTY	9 588,75
D24 - OSTATNÍ POLOŽKY	31 582,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt: D1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 16.05.2025
Zadavatel: Střední průmyslová škola Třebíč Projektant: Ing. Milan Špaček
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o. Zpracovatel: Ing. Milan Špaček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 266 652,01

D	D1	ELEKTROMONTÁŽE					266 652,01	
D	D2	ROZVADĚČ R-SOC 1.NP					23 015,07	
1	K	Pol1	ROZVODNICE NÁSTĚNNÁ 36M PRŮHLEDNÉ DVEŘE (3 ŘADY) IP65 MISTRAL65, DODÁVKA	KS	1,000	1 801,42	1 801,42	
PP			ROZVODNICE NÁSTĚNNÁ 36M PRŮHLEDNÉ DVEŘE (3 ŘADY) IP65 MISTRAL65, DODÁVKA					
2	K	Pol2	USAZENÍ ROZVADĚČE MONTÁŽ	KS	1,000	1 229,24	1 229,24	
PP			USAZENÍ ROZVADĚČE MONTÁŽ					
3	K	Pol3	PROPOJOVACÍ VODIČE, PROPOJOVACÍ LIŠTY DODÁVKA+MONTÁŽ	SOUB OR	1,000	1 452,24	1 452,24	
PP			PROPOJOVACÍ VODIČE, PROPOJOVACÍ LIŠTY DODÁVKA+MONTÁŽ					
4	K	Pol4	650 07-2163.R00 MONTÁŽ VYPINAČE HLAVNÍHO 3PÓL MODULOVÉHO DO 80 A	KS	1,000	462,29	462,29	
PP			650 07-2163.R00 MONTÁŽ VYPINAČE HLAVNÍHO 3PÓL MODULOVÉHO DO 80 A					
5	K	Pol5	32-3 PÁČKOVÝ SPÍNAČ NA DIN LIŠTU DODÁVKA	KS	1,000	700,86	700,86	
PP			32-3 PÁČKOVÝ SPÍNAČ NA DIN LIŠTU DODÁVKA					
6	K	Pol6	358 891502.R CHRÁNIC NADPROUDOVÝ OLE-10B-1N-030 AC DODÁVKA	KS	4,000	1 728,47	6 913,88	
PP			358 891502.R CHRÁNIC NADPROUDOVÝ OLE-10B-1N-030 AC DODÁVKA					
7	K	Pol7	358 891503.R CHRÁNIC NADPROUDOVÝ OLE-16B-1N-030 AC DODÁVKA	KS	2,000	1 300,87	2 601,74	
PP			358 891503.R CHRÁNIC NADPROUDOVÝ OLE-16B-1N-030 AC DODÁVKA					
8	K	Pol8	210 12-0803.R00 210 12-0803.R00CHRÁNIC PROUDOVÝ DVOUPÓLOVÝ DO 40 A	KS	6,000	109,04	654,24	
PP			210 12-0803.R00 210 12-0803.R00CHRÁNIC PROUDOVÝ DVOUPÓLOVÝ DO 40 A					
9	K	Pol9	210 12-0823.R00 CHRÁNIC PROUDOVÝ ČTYŘPÓLOVÝ DO 40 A	KS	1,000	327,60	327,60	
PP			210 12-0823.R00 CHRÁNIC PROUDOVÝ ČTYŘPÓLOVÝ DO 40 A					
10	K	Pol10	358 890406.R CHRÁNIC PROUDOVÝ F200, 4P-40A/30MA/TYP AC,10 KA DODÁVKA	KS	1,000	1 188,42	1 188,42	
PP			358 890406.R CHRÁNIC PROUDOVÝ F200, 4P-40A/30MA/TYP AC,10 KA DODÁVKA					
11	K	Pol11	358 22001038.R JISTIČ DO 80 A, 1-PÓLOVÝ, LTN-10C-1 DODÁVKA	KS	1,000	282,29	282,29	
PP			358 22001038.R JISTIČ DO 80 A, 1-PÓLOVÝ, LTN-10C-1 DODÁVKA					
12	K	Pol12	358 22001013.R JISTIČ DO 80 A, 1-PÓLOVÝ, LTN-10B-1 DODÁVKA	KS	1,000	164,59	164,59	
PP			358 22001013.R JISTIČ DO 80 A, 1-PÓLOVÝ, LTN-10B-1 DODÁVKA					
13	K	Pol13	358 22001015.RJISTIČ DO 80 A, 1-PÓLOVÝ, LTN-16B-1 DODÁVKA	KS	5,000	19,63	98,15	
PP			358 22001015.RJISTIČ DO 80 A, 1-PÓLOVÝ, LTN-16B-1 DODÁVKA					
14	K	Pol14	210 12-0561.R00 JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ DO 25 A SE ZAPOJENÍM	KS	7,000	175,10	1 225,70	
PP			210 12-0561.R00 JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ DO 25 A SE ZAPOJENÍM					
15	K	Pol15	650 14-1111.R00 UKONČENÍ VODIČE V ROZVADĚČI + ZAPOJENÍ DO 2,5 MM2	KS	50,000	23,13	1 156,50	
PP			650 14-1111.R00 UKONČENÍ VODIČE V ROZVADĚČI + ZAPOJENÍ DO 2,5 MM2					
16	K	Pol16	650 14-1113.R00 UKONČENÍ VODIČE V ROZVADĚČI + ZAPOJENÍ DO 6 MM2	KS	5,000	25,77	128,85	
PP			650 14-1113.R00 UKONČENÍ VODIČE V ROZVADĚČI + ZAPOJENÍ DO 6 MM2					
17	K	Pol17	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ PRO PŘÍSTROJE - LEPENÝ VČETNĚ DODÁVKY ŠTÍTKU	KS	16,000	49,39	790,24	
PP			ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ PRO PŘÍSTROJE - LEPENÝ VČETNĚ DODÁVKY ŠTÍTKU					
18	K	Pol18	POPISY VODIČŮ VČETNĚ DODÁVKY BUŽÍRKY	SOUB OR	1,000	635,38	635,38	
PP			POPISY VODIČŮ VČETNĚ DODÁVKY BUŽÍRKY					
19	K	Pol19	345 604010001.R SVORKOVNICE ŘADOVÁ RSA 2,5 A	KS	35,000	11,79	412,65	
PP			345 604010001.R SVORKOVNICE ŘADOVÁ RSA 2,5 A					
20	K	Pol20	345 604030001.R SVORKOVNICE ŘADOVÁ RSA 6	KS	5,000	14,86	74,30	
PP			345 604030001.R SVORKOVNICE ŘADOVÁ RSA 6					
21	K	Pol21	KUSOVÉ OVĚŘENÍ ROZVADĚČE	SOUB OR	1,000	714,49	714,49	
PP			KUSOVÉ OVĚŘENÍ ROZVADĚČE					
D	D4	ROZVADĚČ R-SOC 2.NP					23 446,05	
22	K	Pol22	ROZVADĚČ R-SOC 1.NP	KS	1,000	23 446,05	23 446,05	
PP			ROZVADĚČ R-SOC 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6			ROZVADĚČ R-SOC 3.NP				22 095,52	
23	K	Pol22	ROZVADĚČ R-SOC 1.NP	KS	1,000	22 095,52	22 095,52	
PP			ROZVADĚČ R-SOC 1.NP					
D D8			PŘIPOJENÍ KABELŮ CYKY-J DO STÁVAJÍCÍCH ROZVADĚČŮ NA CHODBÁCH				2 242,71	
24	K	Pol23	PŘIPOJENÍ KABELŮ, OZNAČENÍ VODIČŮ A JISTIČÍCH PŘÍSTROJŮ, MATERIÁL+MONTÁŽ	SOUB OR	3,000	747,57	2 242,71	
PP			PŘIPOJENÍ KABELŮ, OZNAČENÍ VODIČŮ A JISTIČÍCH PŘÍSTROJŮ, MATERIÁL+MONTÁŽ					
D D10			SVÍTIDLA				61 456,26	
25	K	Pol24	A- MODUS SPMN1000KO, LED DOWNLIGHT, PLECHOVÉ TĚLO,OPÁLOVÝ KRYT, IP54, 9W	KS	42,000	835,19	35 077,98	
PP			A- MODUS SPMN1000KO, LED DOWNLIGHT, PLECHOVÉ TĚLO,OPÁLOVÝ KRYT, IP54, 9W					
26	K	Pol25	B- MODUS SPMN1500KO, LED DOWNLIGHT, PLECHOVÉ TĚLO,OPÁLOVÝ KRYT, IP54, 13W	KS	12,000	870,45	10 445,40	
PP			B- MODUS SPMN1500KO, LED DOWNLIGHT, PLECHOVÉ TĚLO,OPÁLOVÝ KRYT, IP54, 13W					
27	K	Pol26	C MODUS SPMN2000KO, LED DOWNLIGHT, PLECHOVÉ TĚLO,OPÁLOVÝ KRYT, IP54, 26W	KS	6,000	819,48	4 916,88	
PP			C MODUS SPMN2000KO, LED DOWNLIGHT, PLECHOVÉ TĚLO,OPÁLOVÝ KRYT, IP54, 26W					
28	K	Pol27	210 20-1516.R00,SVÍTIDLO LED BYTOVÉ STROPNÍ VESTAVNÉ	KS	60,000	183,60	11 016,00	
PP			210 20-1516.R00,SVÍTIDLO LED BYTOVÉ STROPNÍ VESTAVNÉ					
D D12			SVORKY WAGO, KRABICE				2 774,10	
29	K	Pol28	210 01-0535.RT3 ZAPOJENÍ VODIČE DO WAGO SVORKY, VČETNĚ WAGO COMPACT 3 /2273-203/	KS	80,000	8,53	682,40	
PP			210 01-0535.RT3 ZAPOJENÍ VODIČE DO WAGO SVORKY, VČETNĚ WAGO COMPACT 3 /2273-203/					
30	K	Pol29	210 01-0535.RT4 ZAPOJENÍ VODIČE DO WAGO SVORKY, VČETNĚ WAGO COMPACT 4 /2273-204/	KS	90,000	10,17	915,30	
PP			210 01-0535.RT4 ZAPOJENÍ VODIČE DO WAGO SVORKY, VČETNĚ WAGO COMPACT 4 /2273-204/					
31	K	Pol30	650 01-2111.RT5650 01-2111.RT5 Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení, včetně dodávky krabice KPR 68	KS	40,000	29,41	1 176,40	
PP			650 01-2111.RT5650 01-2111.RT5 Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení, včetně dodávky krabice KPR 68					
D D14			OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ				13 563,10	
32	K	Pol31	650 12-1115.RT2 ULOŽENÍ VODIČE CU 4 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY VODIČE H07V-U (CY) 4 MM2	M	180,000	51,79	9 322,20	
PP			650 12-1115.RT2 ULOŽENÍ VODIČE CU 4 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY VODIČE H07V-U (CY) 4 MM2					
33	K	Pol32	650 11-1723.RT2 MONTÁŽ ZEMNÍČÍ SVORKY NA KOVOVÉ KONSTR. VČ. PÁSKU, VČETNĚ DODÁVKY SVORKY ZSA 16	KS	35,000	123,74	4 330,90	
PP			650 11-1723.RT2 MONTÁŽ ZEMNÍČÍ SVORKY NA KOVOVÉ KONSTR. VČ. PÁSKU, VČETNĚ DODÁVKY SVORKY ZSA 16					
D D16			PŘÍSTROJE				5 965,33	
34	K	Pol33	650 05-1311.RT4 MONTÁŽ SPINAČE ZAPUŠTĚNÉHO, ŘAZ. 1 , VČ. DODÁVKY STROJKU, KRYTU A RÁMEČKU	KS	12,000	253,04	3 036,48	
PP			650 05-1311.RT4 MONTÁŽ SPINAČE ZAPUŠTĚNÉHO, ŘAZ. 1 , VČ. DODÁVKY STROJKU, KRYTU A RÁMEČKU					
35	K	Pol34	650 05-1331.RT4 MONTÁŽ SPINAČE ZAPUŠTĚNÉHO, ŘAZ. 5, VČ. DODÁVKY STROJKU, KRYTU A RÁMEČKU	KS	3,000	327,57	982,71	
PP			650 05-1331.RT4 MONTÁŽ SPINAČE ZAPUŠTĚNÉHO, ŘAZ. 5, VČ. DODÁVKY STROJKU, KRYTU A RÁMEČKU					
36	K	Pol35	650 05-2711.RT3 MONTÁŽ ZÁSUVKY ZAPUŠTĚNÉ 2P+PE, VČETNĚ DODÁVKY ZÁSUVKY A RÁMEČKU	KS	7,000	278,02	1 946,14	
PP			650 05-2711.RT3 MONTÁŽ ZÁSUVKY ZAPUŠTĚNÉ 2P+PE, VČETNĚ DODÁVKY ZÁSUVKY A RÁMEČKU					
D D18			KABELY				70 832,55	
37	K	Pol36	650 12-4141.RT2 ULOŽENÍ KABELU CU 3 X 1,5 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 3 X 1,5 MM2 CYKY-J	M	350,000	58,05	20 317,50	
PP			650 12-4141.RT2 ULOŽENÍ KABELU CU 3 X 1,5 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 3 X 1,5 MM2 CYKY-J					
38	K	Pol37	650 12-4143.RT2 ULOŽENÍ KABELU CU 3 X 2,5 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 3 X 2,5 MM2	M	450,000	72,63	32 683,50	
PP			650 12-4143.RT2 ULOŽENÍ KABELU CU 3 X 2,5 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 3 X 2,5 MM2					
39	K	Pol38	650 12-4111.RT2 ULOŽENÍ KABELU CU 2 X 1,5 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 2 X 1,5 MM2	M	120,000	63,07	7 568,40	
PP			650 12-4111.RT2 ULOŽENÍ KABELU CU 2 X 1,5 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 2 X 1,5 MM2					
40	K	Pol39	650 12-4261.RT2ULOŽENÍ KABELU CU 5 X 1,5 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 5 X 1,5 MM2	M	15,000	74,76	1 121,40	
PP			650 12-4261.RT2ULOŽENÍ KABELU CU 5 X 1,5 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 5 X 1,5 MM2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	Pol40	650 12-4265.RT2 ULOŽENÍ KABELU CU 5 X 4 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 5 X 4 MM2 ODMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI	M	75,000	121,89	9 141,75	
PP			650 12-4265.RT2 ULOŽENÍ KABELU CU 5 X 4 MM2 PEVNĚ, VČETNĚ DODÁVKY KABELU CYKY 5 X 4 MM2 ODMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI					
D D20			LIŠTY				9 588,75	
42	K	Pol41	345 72120.R LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40 X 20 MM BILÁ, DL. 2 M ,ODMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI	M	75,000	25,53	1 914,75	
PP			345 72120.R LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40 X 20 MM BILÁ, DL. 2 M ,ODMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI					
43	K	Pol42	222 26-0605.R00 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40X20, NA ÚCHYT,BODY,ZAVÍČKOVÁNÍ A UPEVNĚNÍ,ODMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI	M	75,000	102,32	7 674,00	
PP			222 26-0605.R00 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40X20, NA ÚCHYT,BODY,ZAVÍČKOVÁNÍ A UPEVNĚNÍ,ODMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI					
D D24			OSTATNÍ POLOŽKY				31 582,57	
44	K	Pol44	974 10-0020.RA0 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU Z CIHEL, DO 10 X 10 CM	M	60,000	173,05	10 383,00	
PP			974 10-0020.RA0 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU Z CIHEL, DO 10 X 10 CM					
45	K	Pol45	SÁDRA STAVEBNÍ ŠEDÁ /BALENÍ 30KG/	BAL	3,000	977,40	2 932,20	
PP			SÁDRA STAVEBNÍ ŠEDÁ /BALENÍ 30KG/					
46	K	Pol46	REVIZE ELEKTOINSTALACE	SOUBOR	3,000	3 705,44	11 116,32	
PP			REVIZE ELEKTOINSTALACE					
47	K	Pol47	DOPRAVA NÁKUP MATERIÁLU	SOUBOR	1,000	5 521,07	5 521,07	
PP			DOPRAVA NÁKUP MATERIÁLU					
48	K	Pol48	PODRUŽNÝ MATERIÁL	SUBOR	1,000	1 629,98	1 629,98	
PP			PODRUŽNÝ MATERIÁL					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Místo: Třebíč, Žďárského 183
Zadavatel: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.
Projektant: Ing. Radovan Vejvoda
Zpracovatel: Ing. Radovan Vejvoda
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 16.05.2025
IČ: 66610722
DIČ:
IČ: 26922207
DIČ: CZ26922207
IČ: 06997325
DIČ:

Cena bez DPH		59 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 500,00	21,00%	12 495,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 995,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Ing. Petra Hrbáčková
Podepsal Ing. Petra Hrbáčková
DN: cn=Ing. Petra Hrbáčková,
o=CZ, ou=Střední průmyslová škola
Třebíč, ou=378,
email=phrbackova@spst.cz
Datum: 2025.05.19 09:50:22 +02'00'

Digitálně
podepsal
Zdeněk Roupec
Datum:
2025.05.16
13:14:34 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třebíč, Žďárského 183
Zadavatel: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.

Datum: 16.05.2025
Projektant: ing. Radovan
Zpracovatel: ing. Radovan
Václav

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	59 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	59 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠT - oprava sociálních zařízení a stavební úpravy v budově A
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třebíč, Žďárského 183
Zadavatel: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o.

Datum: 16.05.2025
Projektant: Ing. KADOUAN
Zpracovatel: Ing. KADOUAN
Velocita

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 500,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					59 500,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					15 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP	Dokumentace skutečného provedení stavby						
	VV	"stavba"1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
2	K	019999999	Pasportizace objektu a okolí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP	Pasportizace objektu a okolí						
D	VRN3	Zařízení staveniště					30 500,00	
3	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Související práce pro zařízení staveniště						
	P	Poznámka k položce: demonťaz, vystěhování a příprava stávajících prostorů před prováděním bouracích prací včetně uložení na místo určené objednatelem						
	VV	"stavba"1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
4	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Vybavení staveniště						
5	K	033103000	Připojení energií	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP	Připojení energií						
	P	Poznámka k položce: Specifikace: - staveništní voda - staveništní přípojka silnoproudu						
	VV	"stavba"1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
6	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP	Energie pro zařízení staveniště						
	P	Poznámka k položce: Specifikace: - staveništní voda - staveništní přípojka silnoproudu						
	VV	"stavba"1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP	Informační tabule na staveništi						
	VV	"stavba"1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
8	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště						
	VV	"stavba"1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
D	VRN4	Inženýrská činnost					14 000,00	
9	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP	Kompletační činnost						
	VV	"stavba"1					1,000	
	VV	Součet					1,000	
10	K	045303000	Koordinační činnost	hod	20,000	300,00	6 000,00	
	PP	Koordinační činnost						
	VV	"stavba"20					20,000	
	VV	Součet					20,000	
11	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby						
	VV	"předávací dokumentace"1					1,000	
	VV	Součet					1,000	